
číslo registrační (zhotovitel): 1/2021 číslo registrační (objednatel): D100/14000/00078/21/02

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

reg. č. smi. (zhotovitel): 1/2021
reg. č. smi. (objednatel): D100/14000/00078/21/00

O D B O R  P R Á V N Í  A  O R G A N IZ A Č N Í

S. p. D IA M O

SM L Č. D 1 0 0 / 1 4 0 0 0 / 0 0 0 7 8 /2 1 /0 2

S M L . U ID 0 0 1 0 0 0 3 5 2 5

D N E 27. 7. 2 0 2 2

J M É N O ..... ..................

I .

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... .

... ..........................................

Zhotovitel:

Zastoupený: ........................................ ředitelem státního podniku
Osoba oprávněná k jednání v rámci plnění předmětu smlouvy:
-  ve věcech smluvních
.............................. náměstek pro techniku a služby o. z. Těžba a úprava uranu 
Tel.: ...................................................................................................
-  ve věcech technických
........................... technický pracovník oddělení investic o. z. Těžba a úprava uranu 
Tel.: ................................................................................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

1000 0 6 2 9 6 3MISTAV-CL s.r.o.
Dubice 29, 470 01 Česká Lípa
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20337 
IČO: 25485024 DIČ: CZ25485024, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... .  

. .. ...............................
Zastoupený: ...............................jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
...................
........................................................................................................



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na dále uvedených změnách smlouvy, 

podrobně specifikovaných v odst. 2 a 3 tohoto článku.

2. Předmět plnění dle čl. II odst. 1 smlouvy se ponižuje o neprovedené práce (méněpráce) 
a současně se rozšiřuje o provedení prací nutných k dokončení díla, zahrnujících 
provedení dodatečných stavebních prací nad rámec plnění specifikovaného projektovou 
dokumentací a soupisem stavebních prací dodávek a služeb (vícepráce), vše v souladu 
s přílohami č. 1 až 4 tohoto dodatku, a to z důvodu skutečností zjištěných v průběhu 
provádění díla dle smlouvy.

3. Cena za plnění dle čl. II odst. 1 smlouvy, uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy, se s ohledem 
na provedení méněprací a víceprací dle předchozího odstavce tohoto článku navyšuje 
o částku 661.311,82 Kč bez DPH (slovy: šest set šedesát jedna tisíc tři sta jedenáct korun 
českých osmdesát dva haléřů) a čl. III odst. 1 smlouvy nově zní takto:
Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to ve výši:
36.471.728,74 Kč bez DPH
(slovy: třicet šest milionů čtyři sta sedmdesát jedna tisíc sedm set dvacet osm korun 
českých a sedmdesát čtyři haléřů bez DPH).
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy.
K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

I I I .

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Veškerá plnění realizovaná smluvními stranami v souladu se smlouvou ve znění tohoto 
dodatku před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění dle smlouvy ve znění 
tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv 
bez dalších podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a po jednom obdrží každá smluvní strana.

5. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.



Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet -  Rekapitulace (2 strany)
Příloha č. 2: Položkový rozpočet (12 stran)
Příloha č. 3: Rekapitulace zm. listů -  ZMĚNA č. 2 (2 strany)
Příloha č. 4: Soubor změnových listů č. 13 - 26 s přílohami (celkem 45 stran)

1 6 - 0 7 -  Z022
Ve Stráži pod Ralskem dne V České Lípě dne

Za DIAMO, státní podnik: Za MISTAV-CL s.r.o.:

ředitel státního podniku

Dodatek č. 2 SoD -  realizace „Přemístění ZBZS‘ Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1:

Položkový rozpočet -  Rekapitulace
(celkem 2 samostatně číslované strany)



Položkový rozpočet - Rekapitulace
Zakázka:
Místo
Rozpočet:

DIAMO - Přem ístěni ZBZS 
Stráž pod Ralskem
Změna č. 2 ( Z m ě n o v é  lis ty  č. 13 - 2 6 )

Objednatel: DIAMO, s. p.,
Máchova 201 

47127 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739
DIČ: CZ00002740

Projektant:

Agora - 
architektoni 
cký a 
stavební 
atelier s.r.o

IČ: 40230155

U Soudu 536/6a 
460 01 Liberec 2 ,

DIČ: CZ0230155

Zhotovitel: MÍSTAV-CL s.r.o.
Dubice 29 

47001 Česká Lípa

IČ: 25485024
DIČ: CZ25485025

Zpracovatel: MÍSTA V-CL s.r.o.
Dubice 29 

47001 Česká Lípa
Datum: 1 7 .0 6 .2 0 2 2

Rozpis ceny Celkem
HSV 137 780,27 CZK
PSV 459  645,94 CZK
MON 63 885,61 CZK
Vedlejší náklady 0,00 CZK
Ostatní náklady 0,00 CZK
Cena celkem bez DPH 661 311,82 CZK
Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 661 311,82 CZK
Základní DPH 21 % 138 875,48 CZK
Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 800 187,30 CZK

Stráži pod Ralskem dne

Za zhotovitele Za objednatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET REKAPITULACE strana 1 z 2



Rekapitulace dílů rozpočtu

Vícepráce M éněpráce

1 316 871,06 -655 559,24
237 374,51 -99 594,24

21 082,24 -56 422,00
47 575,89 0,00

658,00 0,00
0,00 -16 848,00

6 781,25 0,00
9 559,30 0,00

51 920,08 0,00
6 264,30 0,00

52 350,20 -26 324,24
166,00 0,00

9 085,62 0,00
31 931,63 0,00

718 386,94 -258 741,00
239 199,54 0,00
54 437,00 -28 350,00
58 442,00 -51 645,00
12 005,40 0,00
84 700,00 0,00
42 221,00 -2 658,00

108 342,00 -36 423,00
0,00 -4 680,00

118 221,00 -134 985,00
819,00 0,00

361 109,61 -297 224,00
359 797,11 -297 224,00

1 312,50 0,00

Popis Typ dílu Celk. bez DPH
Cena celkem 661 311,82
HSV - Práce a dodávky HSV 137 780,27

1 Zemní práce HSV -35 339,76
2 Základy,zvláštní zakládání HSV 47 575,89
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 658,00
4 Vodorovné konstrukce HSV -16 848,00
60 Úpravy povrchů, omítky HSV 6 781,25
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 9 559,30
62 Úpravy povrchů vnější HSV 51 920,08
64 Výplně otvorů HSV 6 264,30
95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 26 025,96
96 Bourání konstrukcí HSV 166,00
97 Prorážení otvorů HSV 9 085,62
99 Staveništní přesun hmot HSV 31 931,63

PSV - Práce a dodávky PSV 459 645,94
713 Izolace tepelné PSV 239 199,54
721 Vnitřní kanalizace PSV 26 087,00
722 Vnitřní vodovod PSV 6 797,00
725 Zařizovací předměty PSV 12 005,40
728 VZT PSV 84 700,00
730 Ústřední topení PSV 39 563,00
732 Strojovny PSV 71 919,00
766 Konstrukce truhlářské PSV -4 680,00
767 Konstrukce zámečnické PSV -16 764,00
784 Malby PSV 819,00

MON - Montáže 63 885,61
M21 Elektromontáže MON 62 573,11
M24 Montáže vzduchotechnických zař MON 1 312,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET REKAPITULACE strana 2 z 2



Příloha č. 2:

Položkový rozpočet
(celkem 12 samostatně číslovaných stran)



Položkový rozpočet
Zakázka: DIAMO - Přemístění ZBZS
Misto Stráž pod Ralskem
Rozpočet: Změna č. 2 f Zm ěnové lis ty  č. 1 3 -  26)
Objednatel: DIAMO, s. p., IČ: 00002739

Máchova 201 DIČ: CZ00002740
47127 Stráž pod Ralskem

Projektant: ............ ......................................................... IČ: 40230155

... ...................... DIČ: CZ0230155
............................

Zhotovitel: MISTAV-CL s.r.o. IČ: 25485024
Dubice 29 DIČ: CZ25485025

47001 Česká Lípa
Zpracovatel: MISTAV-CL s.r.o.

Dubice 29 Datum: 17.06.2022

47001 Česká Lípa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem

Náklady soupisu celkem 661 311,82

HSV Práce a dodávky HSV 137 780,27
Díl: 1 Zemní práce -35 339,76

1 132301110RD0 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 ........... ........... ..............

SO 001 -  KD9/B72 - Prohloubení základů u kabelového kanálu

SO 001 22*0,6*1 ...........

1*0,5*1,2*2 .........

součet ...........

2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 ........... ........... ..............

SO 001 -  KD9/B72 - Prohloubení základů u kabelového kanálu

SO 001 14,4 ...........

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 001 -  KD9/B72 - Prohloubení základů u kabelového kanálu

SO 001 14,4 ...........

4 171201101R0Q Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných, (staveništní 
meziskládka)

m3 ........... ......... ..............

SO 001 -  KD9/B72 - Prohloubení základů u kabelového kanálu

SO 001 14,4 ...........

5 17610111201 Výplň šachty betonem m3 ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 001 -  KD10/B75 - Zalití šachty betonem odkryté v základovém pasu spodní části

Vícepráce Méněpráce

1 316 871,06 -655 559,24

237 374,51 -99 594,24
21 082,24 -56 422,00

8 985,60 0,00

3 945,60 0,00

663,841 0,00

1 015,20 0,00

6 472,00| 0,00



P.č. Č íslo po ložky Název po ložky M J m nožství cena /  M J Celkem

SO 001 1,0*1,0*1,6 .........

6 183111213 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 
4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus ........... .......... ............

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem 
prováděny (objednatel zajistí v rámci údržby areálu CHÚ)

Odpočet položky- SO 002 pol.č. 17
40 ...........

7 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 ................ ........ . ..............

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem 
prováděny (objednatel zajistí v rámci údržby areálu CHÚ)

Odpočet položky - SO 002 pol.č. 18
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 184102111 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,2 m do jamky se zalitím 
v rovině a svahu do 1:5

kus ........... .......... ...............

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem 
prováděny (objednatel zajistí v rámci údržby areálu CHÚ)

Odpočet položky - SO 002 pol.č. 19
. . . . . . . . . . . . . . . .

9 026001R tavolník Van Houttelův kus ........... . ........... . ... ...........

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem 
prováděny (objednatel zajistí v rámci údržby areálu CHÚ)

Odpočet položky - SO 002 pol.č. 20
. . . . . . . . . . . . . . . .

10 026002R dřišťál Thunbergrův kus ............. . ........... . ..............

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem 
prováděny (objednatel zajistí v rámci údržby areálu CHÚ)

Odpočet položky - SO 002 pol.č. 21
. . . . . . . . . . . . . . . .

11 185802112 Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou 
mrvou v rovině a svahu do 1:5

t ........... ............ . ..............

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem 
prováděny (objednatel zajistí v rámci údržby areálu CHÚ)

Odpočet položky - SO 002 pol.č. 22
. . . . . . . . . . . . . . . .

12 251910.1 hnojivo Vitahum kus ........... . .............. . ................



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/  MJ Celkem

13 185804R Péče o rostliny - zalévání (1x 1 .rok, 2x 2.-5.rok), sekání 
trávníku 3x l.rok), odplevelování, příp. hubení škůdců,

kpl ......... . ................ . ................

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem 
prováděny (objednatel zajistí v rámci údržby areálu CHÚ)

Odpočet položky - SO 002 pol.č. 25
. . . . . . . . . . . .

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání .. . ........ . .
14 274361821R00 Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) t ......... ................ ..............

SO 001
SO 001 -  KD9/B69 - Výztuž základů nad kabelovým kolektorem 
0,89*2*5*4/1000 .........

15 274321311R00 Železobeton základových pasů C 16/20 m3 ...... . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . ................
SO 001 SO 001 -  KD9/B72 - Prohloubení základů u kabelového kanálu

16 274361411 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr 
drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37

t ......... ................ ..............

SO 001
SO 001 -  KD9/B72 - Prohloubení základů u kabelového kanálu 
32/6*12,63*1,2/1000 .........

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce ..........
17 310236241RAA Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, vč začištění kus ......... ........... ...........

SO 308 SO 308 -  KD20/B 131 - výlevka odsávání změněno na střechu místo společného potrubí s
Díl: 4 Vodorovné konstrukce ... . ...........
18 4111250.1 Zpětná montáž ŽB stropních panelů ve střešním , plášti m2 ......... . .............. . ................

SO 082 SO082 - KD5/B28 - Se stropními panely se nehýbe
19 9630125.1 šetrné vybourání stropních panelů ze ŽB desek , tl do 

140 mm
m3 ......... ............... ...............

SO 082 SO082 - KD5/B28 - Se stropními panely se nehýbe
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky . ...........
20 602021119RT5 Omítka jádrová Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, 

tloušťka vrstvy 20 mm
m2 ........... ........... ..............

SO 308 SO 308 -  KD9/B73 - Osekání omítky pod obklady a nahražené novou omítkou
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní . ...........
21 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách,zčištění m ........... ........... ..............

SO 082 
SO 082

SO 082 -  KD9/B68 - Změna trasy potrubí klimatizace prodloužení trasy o 5 metrů 
SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky 
. . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách,zčištění m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........
S0001 -  KD15/B111 Instalace panelu k docházkového systému 

SO 001 3 .........

Vícepráce M éněpráce

0,00 -15 000,00

47 575,89 0,00
2 066,76 0,00

40 752,00| 0,00

4 757,13 0,00

658,00 0,00
658,00 0,00

0,00 -16 848,00

0,00 -10 800,00

0,00 -6 048,00

6 781,25 0,00

6 781,25 0,00

9 559,30 0,00
4 750,00 0,00

712,50| 0,00



P.č. Č/s/o položky Název položky MJ množství cena/  MJ Celkem

23 612100010RAA Začištění stěn u oken včetně omítky a malby m2 ......... .............. ..............
SO 082 12 x okno - 4 x 120 cm 
1,2*0,2*12 .........

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější .. . ...........
24 6222110.10 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polys, vč. 

systémových detailů a prvků, lišt
m2 ........... .............. ................

SO 082

SO082 - KD9/B67 - Zateplení římsy v celé délce z obou stran 2x 46 metrů 

(12,05+20,8)*2*0,3 ..........
25 28375909 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 30mm m2 ........... ........... ..............

SO 082
SO082 - KD9/B67 - Zatepleni římsy v celé délce z obou stran 2x 46 metrů 
19,71*1,1 ..........

26 621531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vč, 
penetrace vnějších podhledů

m2 ........... .............. ................

SO 082 
SO 082

SO082 - KD9/B67 - Zateplení římsy v celé délce z obou stran 2x 46 metrů 
50082:19,71 ..........

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci . ...........
27 59217341R Obrubník zahradní ABO 6-20 500/50/200 mm, přírodní 

chybějící v základním rozpočtu
kus ............. ......... ..............

SO 002 Chybějící kusy v základním rozpočtu
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. .. . ...........
28 954111206R00 SDK obklad ocel.portálů 3str., 1x RF m2 ........... .............. ................

SO 082 

SO 082

SO 082 -  KD9/B71 - Všechny průvlaky P3 a,b vč jednoho doplněného obalit SDK červený - 5 
kusů, ze tří stran

Montáž SDK okolo průvlaku (300,400,300 mm) a sloupků (150,200,150 mm)vč AI rohovek a 
zasádrování a vytmelení - délka portálů 5,8m, výška prům. 2,8m.

Výmalba pouze kastlíku ve viditelné části výška 3 metry

P3a - 4 ks: 4*(5,80*(0,3+0,4+0,3)+2*(0,15+0,2+0,15)*2,8) ...........

P3b - 1 ks: 1,50*(0,3+0,4+0,3)+2*(0,15+0,2+0,15)*2,8 .........

...........
29 713511531.2 Protipožární obklad průvlaků P3a a P3b SK deskami s 

PO 15 min.
m2 ........... ............... . ................

SO 082 Odpočet původního řešená PP SDK obkladů - SO 082 ARS pol.č.155

30 952901411R00 Vyčištění šachty,vyvežení do sutě kpl

...... ........... ...........

SO 001 SO 001 -  KD10/B75 - Zalití šachty betonem odkryté v základovém pasu spodní části

31 954111202R00 SDK obklad kanalizačních svodů m ......... .............. ..............
SO 082 SO308 a SO082 -  KD15/B102 - Doplnění kontrolních dvířek a opláštění svodů SDK

Díl: 96 Bourání konstrukcí ..........
32 961044111R00 Vybourání otvoru v podlaze ke kanalizaci m3 ......... .............. ...........

SÓ 082 SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky

Vícepráce M éněpráce

4 096,80 0,00

51 920,08 0,00

22 311,72 0,00

6 330,85 0,00

23 277,51 0,00

6 264,30 0,00

6 264,30 0,00

52 350,20 -26 324,24
44 737,20 0,00

0,00 -26 324,24

899,00 0,00

6 714,00 0,00

166,00 0,00
166,00 0,00



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem

Díl: 97 Prorážení otvorů . ...........
33 974100020RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm m ........... ........... ..............

SO 082

SO 082 -  KD9/B68 - Změna trasy potrubí klimatizace prodlouženi trasy o 5 metrů 
SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky 
. . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

34 97410D020RA0 |Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm m ......... ........... ...........

SO 001

SO001 -  KD15/B111 Instalace panelu k docházkového systému 

3 .........

35 978200010RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % m2 ........... ........... ..............

SO 308 SO 308 -  KD9/B73 - Osekání omítky pod obklady a nahražené novou omítkou

36 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 50 
m

t ......... ........... ...........

SO 308

SO 308 -  KD9/B73 - Osekání omítky pod obklady a nahražené novou omítkou 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

37 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 308

SO 308 -  KD9/B73 - Osekání omítky pod obklady a nahražené novou omítkou 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

38 970051165RAA Průraz střehou pro potrubí,osazení trubky, s komínkem kpl ......... .............. ..............

SO 001 SO 001 -  KD20/B 131 - výlevka odsávání změněno na střechu místo společného potrubí s 
kuchyní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ... ...........
39 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t ........... ........... ................

PSV Práce a dodávky PSV ..................
Díl: 713 Izolace tepelné ................
40 71313114110 Izolace polystyren XPS 50mm m2 ......... ........... ...........

SO 001 SO 001 -  KD9/B69 - Výztuž základů nad kabelovým kolektorem
41 713111221RK4 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, 

Jutafol N 140 speciál
m2 ............. ........... ................

SO 308 SO308 -  KD10/B80 - V podhledu je požadována tepelná izolace vatou 200 mm - není v rozpočtu

42 713111121RT2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy 
materiál ve specifikaci

m2 ............. ........... ................

SO 308 S03Ó8 -  KD10/B80 - V podhledu je požadována tepelná izolace vatou 200 mm - není v rozpočtu

Vícepráce M éněpráce

9 085,62 0,00
3 170,00 0,00

475,50 0,00

2 581,25 0,00

255,99 0,00

237,88 0,00

2 365,00 0,00

31 931,63 0,00
31 931,63 0,00

718 386,94 -258 741,00
239 199,54 0,00

555,00 0,00

32 187,48 0,00

60 722,48 0,00



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem

43 63151414.AR Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 200 mm m2 ............. ........... ................

SO308 -  KD10/B80 - V podhledu je požadována tepelná izolace vatou 200 mm - není v rozpočtu

SO 308 228,28*1,05 .............

44 28375912.1 deska EPS 150 grafitová tl. 120 mm, příplatek rozdílu 
ceny 80mm-120mm

m2 ............. ........... ................

SO 001 SO001 -  KD12/B12 - ve skladbě podlahy A1, A2, A3, A5 je uváděna tloušťka polystyrenu 120 
mm, ovšem v rozpočtu podlahový polystyren je uváděn tl.80 mm

Díl: 721 Vnitřní kanalizace ... ...........
45 76710.310 Montáž a dodávka komínku pro odvětrání kanalizace kus ......... .............. ..............

SO 001 S0001 -  KD10/B81 - chybí 2 kusy komínků na odvětrávání kanalizace

46 76710.311 Montáž a dodávka odvětrávací hlavice kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..............

SO 082 S O 082- KD9/B67 - chybí 1 kus odvětrávací hlavice

47 721170910RAA Vysekání díry,vyříznutí trubky,zabetonování kus ......... ........... ...........

SO 082 SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky

48 721177412RAA Potrubí připojovací D 40 m ......... ........... ..............

SO 082 SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechni

49 28654741R Sifon podomítkový ke klim a vzt kus ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 082 SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechni

50 7222541151 Požární příslušenství a armatury , hydrantové skříně 
vnitřní s výzbrojí D 19

soubor ......... ............... . ................

SO082 - KD13/B99 - Nesoulad v zadání typu hydrantu

51 722254151.1 Požární příslušenství a armatury , hydrantové skříně 
vnitřní s výzbrojí D 25

soubor ......... ................ ................

SO082 - KD13/B99 - Nesoulad v zadání typu hydrantu

Díl: 722 Vnitřní vodovod . ...........
52 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN do 25 kus ......... ........... ..............

S0001,082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce

53 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár ......... ........... ..............

S 0001 ,082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce

54 722232043.1 Baterie sprchová nástěnná 150mm kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

S0001, 082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce

55 7325461 Sprchová hadicea sprška ruční kus ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
80001,082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce

56 722232045.1 Sprchový držák pevný kus ......... ........... ..............
S0001,082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem
57 725841330 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní kus ......... ................. .................

S0001, 082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce

58 721273153.12 Čistící kus PP DN 110 pro vnitřní dešťové svody kus ......... ........... ..............
SO001, 308 -  KD19/B 125 ZTI připomínky 
ventily, baterie, topení

59 722232046.1 Sifon 32 pračkový m.č. c13 kus ......... ........... ...........
S0001, 308 -  KD19/B 125 ZTI připomínky 
ventily, baterie, topení

60 99872 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m kpl ......... ........... ...........

61 D+M Soubor uzávěrů a závitových ořechodů kpl ......... ................ ................
Soubor uzávěrů a závitových přechodů

62 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus ......... ............ ............
Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.103

63 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"

kus ......... ............ ............

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.109
64 722232065 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 

°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"
kus ......... . .............. ...............

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.110
65 722240121 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 

16
kus ......... ............ ............

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.111
66 722240125 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 

40
kus ......... ............... ...............

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.112
67 722240126 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 

50
kus ......... ............... ...............

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.114
Díl: 725 Zařizovací předměty ................
68 725980113ROO Dvířka plastová 300 x 300 mm kus ........... ........... ..............

SO 082 SO308 a SO082 -  KD15/B102 - Doplnění kontrolních dvířek
69 342263513R00 Dvířka RDS 300x300 mm kus ........... ........... ..............

SO 082 SO308 a SO082 -  KD15/B102 - Doplnění kontrolních dvířek
Díl: 728 VZT ................
70 728111111R00 Doplnění čidel a řídící jednotky včetně oživení kpl ......... ................ ................

SO30B - KD15/B105 - chybí ovládáni vzduchotechniky 
ROZVADĚČ,Rozvodnice VE118,Jistič 2x,Napájecí zdroj 
Snímač přítomnosti IP44 2x,Snímač vlhkosti 2x,kabeláže
Montáž a oživení snímačů,Programování ŘS VZT,zaškolení obsluhy,revize el. zařízení

Vícepráce Méněpráce

0,00 -42 000,00

2 928,00 0,00

664,00 0,00

995,00 0,00
28 997,00 0,00

0,00 -645,00

0,00 -635,00

0,00 -4 060,00

0,00 -305,00

0,00 -1 120,00

0,00 -2 880,00

12 005,40 0,00

3 455,40 0,00

8 550,00 0,00

84 700,00 0,00

84 700,00 0,00



P.č. Č íslo po ložky Název po ložky MJ m nožství c e n a /  M J Celkem

Díl: 730 Ústřední vytápění .. . ...........
71 735156122ROO Otopná tělesa SO 308 rozdíl zvýšení ceny kpl ......... .............. ..............

SO 308 SO308 jsou umístěna otopná tělesa, ve výkazu jsou u čtyřech těles jiné menší rozměry než dle 
PD - ve výkazu jsou 4x otop.těleso jednodeskové 600/400, dle PD 1 x 600/500,2x 
600/600,1x600/700

72 734292724 D+M Soubor uzávěrů a závitových ořechodů kpl ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 001 Soubor uzávěrů a závitových přechodů dle specifikace předložené zhotovitelem

73 KKR50 Kulové kohouty regulační přímé vnitřní závit G 'A ks ......... ............... ...............

Odpočet nerealizované položky SO 001 - 02 - Vytápění pol.č.34
74 734292713 Kulové kohouty přímé vnitřní závit G 'A ks ......... ............ ............

Odpočet nerealizované položky SO 082 - 01 - Vytápění pol.č.35
75 KKR50 Kulové kohouty regulační přímé vnitřní závit G 'A ks

...... . ........... ............
Odpočet nerealizované položky SO 082 - 01 - Vytápění pol.č.37

76 99873 Přesun hmot výšky do 6 m kpl ......... ........... ...........

Díl: 732 Strojovny .. . ...........
77 73221122511 Ohřívač stacionární zásobníkový Systherm AKU 800 P, 

schváleno investorem
soubor ......... ................ ................

SO 082 SO082 -  KD10/B82 - Výkaz vytápění u objektu SO082 neobsahuje nepřímotopný zásobník teplé

78 732219 Nepřímotopný zásobník v kotelně , 800I kus ......... . ................ . ................

SO 082 SO 082 -  KD10/B82 -  Odpočet původního nepřímotopného zásobníku

79 732294117 Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu, 7,5 
kW

soubor ......... .............. . . . ............

SO 082 SO082 -  KD10/B82 - Výkaz vytápění u objektu SO082 neobsahuje nepřímotopný zásobník teplé

80 7322941181 Montáž elektrická topná jednotka šroubovací 6/4", o 
výkonu 7,5 kW

soubor ......... .............. ..............

SO 082 SO082 -  KD10/B82 - Výkaz vytápění u objektu SO082 neobsahuje nepřímotopný zásobník teplé

81 732 Zapojeni výměníkové stanice DIAMO, elektromontáž kpl ......... ................ ................
SO 082 SO082 -  KD15/B109 - Zapojení výměníkové stanice dle upraveného stavu dle pokynů

82 732 Zapojení výměníkové stanice DIAMO, materiály kpl ......... .............. ..............

SO 082 SO082 -  KD15/B109 - Zapojení výměníkové stanice dle upraveného stavu dle pokynů

83 732 Zapojení výměníkové stanice DIAMO, rozváděč R-TUV kus ......... .............. ..............

SO 082 SO082 -  KD15/B109 - Zapojení výměníkové stanice dle upraveného stavu dle pokynů
Díl: 766 Konstrukce truhlářské .. ...........
84 766641.300 Montáž a dodávka vnitřních parapetů š-80mm, , 

postforming vč. ocel. parapetních úhelníků
m ........... ............ ...............

SO 082/B119 - Parapety změna _skladové prostory bez parapetů -12  oken B01-B07 - 
-1,2*12 . ...........

Vícepráce M éněpráce

42 221,00 -2 658,00
3 563,00 0,00

37 793,001 0,00

0,00| -1 003,00

0,00 -813,00

0,00| -842,00

865,00 0,00
108 342,00 -36 423,00

58 017,00 0,00

0,00 -36 423,00

11 754,00 0,00

2 644,00 0,00

19 349,00 0,00

7 258,00 0,00

9 320,00 0,00

0,00 -4 680,00

0,00 -4 680,00



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické .. . . ...........
85 76710.100 Doplnění bezpečnostních závor k sekčním , vratům - 

fotobuňky
kus ......... .............. ..............

SO 082 SO001, SO082 -  KD14/B107 Doplnění bezpečnostních závor k sekčním vratům z důvodu

86 76710.100 Doplnění bezpečnostních závor k sekčním , vratům - 
fotobuňky

kus ......... .............. ..............

SO 001 SO001, SO082 -  KD14/B107 Doplnění bezpečnostních závor k sekčním vratům z důvodu
87 76781 Přivětrávací mřížka v serverovně, 150x150 kpl ......... .............. ..............

SO 082 SO082 -  KD16/B 117 Přivětrávací mřížka v serverovně, Vybourání otvoru pr.150mm,Plastová 
trubka, zapěnění, za čištění zednicky do štuku,Plastová krytka zvenku se síťkou, uvnitř se 
zavírací žaluzií

88 76710.302 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 2000x2200mm , z kus ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží
89 76710.304 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1800x1750mm, z kus ......... . ................ . ................

SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží

90 76710.305 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1500x500mm , z kus ......... ............... ...............
SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží

91 76710.301 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 2000x2000mm kus ......... .............. ..............
SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží

92 76710.301 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1700x2000mm kus ......... .............. ..............
SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží

93 76710.301 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1400x1 OOOmm , kus ......... ................ ................
SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží

94 76710.302 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus ......... ............... .................
SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží

95 76710.304 Montáž a dodávka čistící textilní rohože v e l. , kus ......... . .............. ...............
SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží

96 76710.303 Montáž a dodávka čistící textilní rohože , 1300x2000mm kus ......... .............. ..............
SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží

97 76710.303 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus ......... .............. ..............
SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží

98 76710.303 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus ......... ................ ................
SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoži

99 76710.302 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus ......... . ................ .................
SO 308 SO 308 Úprava čistících rohoží

100 76710.304 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus

...... . ................ .................
SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží

101 76710.306 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus ......... .............. ..............
SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem
102 76710.306 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus ......... ................ ................

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
103 76710.306 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel. , kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
104 76710.308 Vertikální žaluzie textilní lamelové , vel. 1200x1700mm kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 082 SO 082 -  KD21/B135 -  Verikální žaluzie

105 76710.312 Informačního systému, velikost tabulek cca 160x60 kus ........... ............ .................

SO 001 SO 001 -  KD21/B136 -  Hliníkové tabulky
106 76710.300 Plastové mřížky větrací 300x150mm kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...............

SO 308 SO 3 0 8 -  KD21/B137 -  Plastové větrací mřížky
107 176710.307 Montáž a dodávka pisoárové mezistěny kus ......... .............. . . . ............

SO 082 SO 082 -  KD19/B26 -  pisoárové příčky

108 76781 Dodávka a montáž větracích mřížek, venkovní kus ......... .............. ..............

SO 308 SO 308 Venkovní větrací mřížky v místnosti C 08 zámečnická dílna
Díl: 784 Malby ..........
109 7841911O1R00 Základní penetrace pod malby na SDK površích, nových i 

opravovaných omítkách
m2 ......... ......... ...........

SO 082 SO 082 -  KD9/B71 - Všechny průvlaky P3 a,b vč jednoho doplněného obalit SDK červený - 5 
Montáž SDK okolo sloupu (300,400,300 mm) vč AI rohovek a zasádrování a vytmelení - délka
Výmalba pouze kastlíku ve viditelné části výška 3 metry - tzn. 30 metrů

110 784195212R00 Dvojnásobné bílé malby ze směsí na omítaných, a i 
sádrokartonových površích

m2 ......... ......... ...........

SO 082 SO 082 -  KD9/B71 - Všechny průvlaky P3 a,b vč jednoho doplněného obalit SDK červený - 5 
Montáž SDK okolo sloupu (300,400,300 mm) vč AI rohovek a zasádrování a vytmelení - délka
Výmalba pouze kastlíku ve viditelné části výška 3 metry - tzn. 30 metrů

MON Montáže ................
Díl: M21 Elektromontáže ... ...........
111 103541080 kabel CYKY 4Jx16 m ............. ........... ................

SO 082 SO082 -  KD10/B78 - v místnosti kotelny zaveden dle projektu kabel požadavek TDS na výměnu 
silnějšího kabelu z důvodu nahřívacích patron

112 103541082 Jistič 3/16A "B" kus ......... ........... ...........
SO 082 SO082 -  KD10/B78 - v místnosti kotelny zaveden dle projektu kabel požadavek TDS na výměnu 

silnějšího kabelu z důvodu nahřívacích patron

113 M21 Montáž kpl ......... .............. ..............
SO 082 SO082 -  KD10/B78 - v místnosti kotelny zaveden dle projektu kabel požadavek TDS na výměnu 

silnějšího kabelu z důvodu nahřívacích patron

114 210 Doplnění osvětlení manipulační plochy před garáží , 
Příprava kabeláže

kpl ......... ................ ................

SO 002 Venkovní prostory -  KD15/B106 - Stožáry a osvětlení doplnit el.přívod



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem

115 211 Ovládání spouštění VZT SO 308 kpl ......... .............. ..............

SO 308 SO308 - KD15/B105 - chybí ovládání vzduchotechniky 
Elektromontáže

116 211 Vstupní prostor - kabeláž na propojení kpl ......... ................ ................

SO 001 SO001 -  KD15/B111 Instalace panelu k docházkového systému
kabel UTP CAT 5 -100m,kabel CYKY-J 3x2,5 -50m,CY 4 zž- 50m,trubka PVC -50m
krabice,zásuvka,jistič,

117 211 Doplnění ovládacích kabelů kpl ......... ................ ................

SO 082 SO001, SO082 -  KD14/B107 Doplnění bezpečnostních závor k sekčním vratům z důvodu 
kabel SYKFY 5x2x0,5 - 320m,trubka PVC - 300m

118 211 Komunikační a silové kabely,kamery kpl

.... ................ ................

SO 308 SO308 -  KD6/B35 Doplnit přívod a napájení kamery pro snímání plochy a vrat 
kabel UTP CAT 6 - 249m,trubka PVC - 249m,kamera 3ks

119 21016 D+M skříně RACK kus ......... ................ ................

SO 082 SO 082 -  KD17/B122 -  Dodávka RACK dle požadavku

120 21017 D+M ozvučení místní rozhlas kpi ......... ................ ................

SO 082 SO 001, 082, 308 -  KD17/B122 -  Ozvučení místní rozhlas 
Kabeláž, reproduktory, ústředna vč.montáže

121 21018 D+M optický kabel kpl ......... ................ ................

SO 001 Propojení RACKu mezi TS32 a SO082

122 092100229 Přívod optiky ( vytýčení, výkop, pískování, HDPE, 
pokládka, zához, provizorní úprava terénu

m ............. ............ . ................

SO 001 Propojení RACKu mezi TS32 a SO082

123 340520400R Materiál přívodu optiky ( kabel, spojka, písek, HDPE , 
fó lie )

kpl ......... ................. .................

SO 001 Propojení RACKu mezi TS32 a SO082
124 340520400R Přeložka VO ( vytýčení / výkop / demont / pokládka / 

pískování / zához / provizorní úprava )
m ........... ............ . ................

SO 001 SO 001_elektroinstalace silnoproud - realizováno DIAMO TÚU v předstihu - položka rozp.č.163

125 340520400R Materiál přeložky VO ( kabel, spojka, písek, fólie ) kpi ......... ................. . ................

SO 001 SO 001_elektroinstalace silnoproud - realizováno DIAMO TÚU v předstihu - položka rozp.č.164

126 747009555 Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus

..

.. ... .............. . ..............
Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 38 - neprováděno

127 345311859R Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus ............ . ..... ........... . ................
Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 39 - neprováděno

128 747009555 Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO082 Odpočet položky SO 082 03-El.inst.slaboproud pol.č. 41 - neprováděno

129 345311859R Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus ......... . ................ . ................
SO082 Odpočet položky SO 082 03-El.inst.slaboproud pol.č. 42 - neprováděno



P.č. Č íslo po ložky Název po ložky MJ m nožství c e n a /  MJ Celkem

130 747009555 Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus ......... ............... . ..............
Odpočet položky SO 308 03-El.inst.slaboproud pol.č. 16 - neprováděno

131 345311859R Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus

..

.. ..

..

.. .. ... ................
Odpočet položky SO 308 03-El.inst.slaboproud pol.č. 17 - neprováděno

132 D+M Čidlo kouře - autonomní - soubor kpl ......... ................ ................
Čidlo kouře - autonomní - doplnění 7 ks dle PBŘS

133 D+M Audiotelefon kpl

...... . . . ............ . . . ............
SO 082 03-El.inst.slaboproud - Audiotelefon dle specifikace zhotovitele

134 747004600 Telefonní přístroj - komunikátor s tlačítkem uvolnění kus ......... ............ ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 40 - neprováděno
135 345311410R Telefonní přístroj - komunikátor s tlačítkem uvolnění kus ......... ............... . ................

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 41 - neprováděno
136 747004460 El.zámek kus ......... ............... ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 42 - neprováděno
137 345312410R El.zámek kus

.... ............... ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 43 - neprováděno
138 747004900 Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 8 tlačítek s kus ......... ............... ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 44 - neprováděno
139 345312270R Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 8 tlačítek s kus

...... . .............. ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 45 - neprováděno
140 747004600 Telefonní přístroj - komunikátor s tlačítkem uvolněni kus ......... ............ ............

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.inst.slaboproud pol.č. 45 - neprováděno
141 345311410R Telefonní přístroj - komunikátor s tlačítkem uvolnění kus ......... ............... ...............

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.inst.slaboproud pol.č. 46 - neprováděno
142 747004460 El.zámek kus ......... ............... ...............

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.inst.slaboproud pol.č. 47 - neprováděno
143 345312410R El.zámek kus ......... ............... ...............

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.inst.slaboproud pol.č. 48 - neprováděno
144 747004900 Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 2 tlačítka s kus ......... ............... ...............

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.inst.slaboproud pol.č. 49 - neprováděno
145 345312270R Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 2 tlačítka s kus ......... ................. .................

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.inst.slaboproud pol.č. 50 - neprováděno
146 747004908 Anténa DVBT2/data vč. konstrukce FeZn vč. přepěťové kus ......... ............... ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 46 - neprováděno
147 345282270R Anténa DVBT2/data vč. konstrukce FeZn vč. přepěťové 

ochrany "D"
kus ......... ............... . ................

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 47 - neprováděno

148 D+M Ovládací pult - sdružený Ikol ......... .............. ..............

SO 082 Ovládací pult dle specikace DIAMO - požadavek ZBZS.

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař . ...........
149 721176103R00 Potrubí HT D 50 x 1,8 mm m ......... ........... ..............

SO 082 SO 082 -  KD9/B68 - Změna trasy potrubí klimatizace prodloužení trasy o 5 metrů



Příloha č. 3:

Rekapitulace zm. listů -  ZMĚNA č. 2
(celkem 2 samostatně číslované strany)



Rekapitulace změnových listů - ZMĚNA Č. 2
Zakázka: DIAMO - Přemístění ZBZS

Místo: Stráž pod Ralskem
Rozpočet: Rozpočet - ZMĚNA č. 2

Přílohy: Změnové listy č. 13 - 26

Zm.L.Č.
Po/.
rozp.

Kap.
specif.

Ozn.

R o zp o č tu
P o p is  v íce  n e b o  m é n ě  p rá c i

v Ic e p r A c e

1K č ]

M Ě N Ě P R Á C E

[K č l

S A LD O
[K č ]

P o zn á m ka

Z L  13 P R  13 1 1 Z m ě n o v ý  lis t  č . 13 S O  0 01  z m ě n a  s p o d n í  s t a v b y 1 0 2  0 4 3 ,7 6 0 ,0 0 1 0 2  0 4 3 ,7 6

O b je k t  S O  0 0 1  -  s t a v e b n í  č á s t  -  ( v lc e p r á c e )  - z m ě n a  ro z s a h u  p r a c í  - p r o v e d e n i  n e z b y tn ý c h  v lc e p r a c l  

n a  z á k la d ě  o d k r y té h o  s ta v u  p o  p r o v e d e n i  v ý k o p o v ý c h  p r a c í  -  s t u p ň o v i t é  p r o h lo u b e n i  z á k la d o v é  s p á r y  

z á k l .p a s u  c c a  o  1 m  p o d é l  p o d z e m n íh o  e n e r g o k a n á lu  p o d  s t ř e d o v o u  n o s n o u  s tě n o u  č á s t i  S O  0 0 1  u  

S O  3 0 8 .

Z L  14 P R  14 1 2 Z m ě n o v ý  lis t  č . 14 Z a te p lo v a c í  s y s té m 51 9 2 0 ,0 8 0 ,0 0 51 9 2 0 ,0 8
O b je k t  S O  0 8 2  -  s t a v e b n í  č á s t  -  ( v lc e p r á c e )  -  z m ě n a  ro z s a h u  p r a c í  ♦ p r o v e d e n i  z a t e p le n i  č e la  p ř e s a h u  

s t ř e c h y  ( ř ím s y )  k  z a m e z e n i  v z n ik u  te p e ln é h o  m o s tu  a  p o r u c h  v r c h n í c h  v r s te v  fa s á d y .

Z L  15 P R  15 1 3 Z m ě n o v ý  lis t č . 15 P o d la h y 5 2  7 3 3 ,3 1 0 ,0 0 5 2  7 3 3 ,3 1
O b je k t  S O  0 0 1  -  s t a v e b n í  č á s t  -  ( v lc e p r á c e )  -  z m ě n o  ro z s a h u  p r a c í  -  o p r a v a  c h y b y  s o u p is u  p r a c í .  V  

s o u la d u  s  P D  p r o v e d e n a  v r s t v a  p o d la h o v é h o  p o ly s ty r e n u  t l .  1 2 0  m m ,  s o u p is e m  p r a c í  c h y b n ě  

v y k á z á n a  t l .  8 0 m m .

Z L  16 P R  16 1 4 Z m ě n o v ý  lis t č . 16 V S  a  z á s o b n ík  T V 1 4 5  0 8 9 ,0 0 -3 6  4 2 3 ,0 0 1 0 8  6 6 6 ,0 0

O b je k t  S O  0 8 2  - E le k t r o in s ta la c e - s i ln o p r o u d  a  V y t á p ě n i  - ( v lc e p r á c e  a  m é n ě p rá c e )  • z m ě n a  r o z s a h u  

p r a c í , z m ě n a  p e c i f ik a c e .

Z m ě n a  s p e c i f i k a c e  o h ř ív a č e  / z á s o b n ík u  T V  n a  p r o v e d e n i  p r o  d o p lň k o v ý  e le k t r o o h ř e v ,  In s ta la c e  

e le k t r o o h ř e v u ,  e le k t r o in s t a lc e  - p ř ív o d  n a p á je n i ,  r o z v o d y  p r o  p ř ip o je n i  e le k t r o o h ř e v u .  Z m ě n a  u p la tn ě n a  

z  d ů v o d u  v  P D  n e z o h le d n ě n é  p o t ř e b ě  z a j i š t ě n i  n á h r a d n íh o  o h ř e v u  t e p lé  v o d y  p ř i n e p ř e t r ž i té m  p r o v o z u  

Z B Z S  p o  d o b u  o d s tá v e k  p ř lp .  p o r u c h  n a p á je n i  o b je k tu  -  h o r k o v o d u .

Z L  17 P R  17 1 5 Z m ě n o v ý  lis t  č . 17 O v lá d á n i  v r a t ,  v n i t ř n í  k a m e r y  a  d o c h á z k o v ý  s y s té m 91 0 2 6 ,1 1 0 ,0 0 91 0 2 6 ,1 1

O b je k t  S O  0 0 1 ,  S O  0 8 2  a  S O  3 0 8  -  č á s t  E le k t r o in s ta la c e  - s la b o p ro u d ,  E le k t r o in s ta la c e  - s i ln o p r o u d  - 
( v lc e p r á c e )  -  z m ě n a  ro z s a h u  p r a c í .

S O  0 0 1  • t e r m in á l  e le k t r o n ic k é  e v id e n c e  p ř í t o m n o s t i  n a  p r a c o v iš t i  - n e b y lo  z o h le d n ě n o  v  P D  a n i 

s o u p is u  p ra c í .

S O  0 0 1  o  S O  0 8 2  - d o p ln ě n i  o v lá d á n i  g a r á ž o v ý c h  v r a t  z  d is p e č e r s k é h o  p r a c o v iš tě  ( S O  0 8 2  m .č .B .1 7 ) .  

In s ta la c e  In f r a s t r u k t u r y  p r o  n a p o je n i  n a  a r e á lo v ý  d o h le d o v ý  s y s té m .

S d ru ž e n ý  o v lá d a c í  p u lt  n a  D is p e č in k u  ( S O  0 8 2  m .č .B .1 7 ) .

Z L  18 P R  18 1 6 Z m ě n o v ý  lis t č . 18 R A C K  a  o p t i c k ý  k a b e l 9 4  9 6 4 ,0 0 -4 0  8 0 0 ,0 0 5 4  1 6 4 ,0 0

O b je k t  S O  0 0 1 ,  S O  0 8 2  - č á s t  E le k t r o in s ta la c e -  s la b o p ro u d ,  E le k t r o in s ta la c e -  s i ln o p r o u d  -  ( v lc e p r e á c e ,  

m é n ě p rá c e )  - z m ě n a  t e c h n ic k é  s p e c i f i k a c e  s k ř í ň o v é h o  d a to v é h o  r o z v a d ě č e  ( R A C K  s  v y b a v e n ím ) ,  

z m ě n a  ř e š e n í  p ř ip o je n i  o b je k tu  k  d a to v é  p o d n ik o v é  s í t i  o p t i c k ý m  k a b e le m  ( z m ě n a  ro z s a h u  p ra c í ,  

z m ě n a  t ě c h .  ř e š e n í ) .  V  p r ů b ě h u  r e a l iz a c e  s ta v b y  z j iš tě n o  n e k o m p le tn í  r e s p .  t e c h n ic k y  n e v h o d n é  

ře š e n i.

Z L  19 P R  19 I Z Z m ě n o v ý  lis t č . 19 V e n k o v n í  ú p r a v y 2 8  2 4 8 ,3 0 0 ,0 0 2 8  2 4 8 ,3 0

O b je k t  S O  0 0 2 ,  S O  0 8 2  - č á s t  s t a v e b n í ,  č á s t  E le k t r o in s ta la c e  • s i ln o p r o u d  • ( v lc e p r á c e )  • z m ě n a  

r o z s a h u  p r a c í .

B u d e  d o p ln ě n o  1 3 3  k s  z a h r a d n íc h  o b r u b n ík ů  d l .  0 ,5 m , k te ré  n e js o u  v y k á z á n y  s o u p is e m  p r a c í  -  c h y b a  

s o u p is u  p ra c í .

B u d e  p r o v e d e n o  p o lo ž e n i  6 0  m  n a p á je c íh o  v o d ič e  v č .  P E  c h r á n ič k y  a  p ř íp ra v a  p r o  p ř ip o je n i  v  

r o z v a d ě č i  S O  0 8 2  v č .  o v lá d á n i  z  d is p e č e r s k é h o  p r a c o v iš tě  v  S O 0 8 2  m .č .  B .1 7 .

Z L  2 0 P R  2 0 J 8 Z m ě n o v ý  lis t  č . 20 V y tá p ě n í 4 2  2 2 1 ,0 0 - 2  6 5 8 ,0 0 3 9  5 6 3 ,0 0

O b je k t  S O  0 0 1 ,  S O  0 8 2 ,  S O  3 0 8  -  č á s t  V y t ó p ě n i  -  ( v lc e p r á c e ,  m é n ě p rá c e )  -  z m ě n a  ro z s a h u  p ra c í,  

z m ě n a  t e c h n ic k é  s p e c i f ik a c e .

S O  3 0 8 ,  č á s t  V y t á p ě n i  -  o d s t r a n ě n i  n e s o u la d u  t e c h n ic k é  s p e c i f i k a c e  ra d iá to rů  Ú T  m e z i P D  a  

s o u p is e m  p r a c í .

R o z v o d y  Ů T  v e  v š e c h  o b je k te c h  •  d o p ln ě n i  ú s e k o v ý c h  u z á v ě r ů  p r o  z le p š e n i  f u n k č n o s t i  a  p r o v o z n í  

b e z p e č n o s t i  s y s té m u  Ů T  p ň  p o r u c h á c h  n e b o  p o š k o z e n i  r o z v o d ů .



Z m .L č .
Pol. Kap.

specií.

Ozn.

R o zp o č tu
P o p is  v íce  n e b o  m é n ě  p rá c i

V lC E P R A C E
[K č ]

M É N Ě P R Á C E
[K č ]

S A L D O
[K č ]

P o zn á m ka

Z L  21 P R  21 1 9 Z m ě n o v ý  lis t č . 21 Z T I -  v o d a  a k a n a l iz a c e 1 2 2  2 7 7 ,5 0 -7 9  9 9 5 ,0 0 4 2  2 8 2 ,5 0

Objekt SO 001, SO 082, SO 308 - část ZTI • (vlcepráce, ménépráce) • změna rozsahu prací, změna 
lechnlcké specifikace.
Kanalizace vnitřní - doplněni připojovacích potrubí pro kondenzát z ventilačních potrubí a klima 
jednotek vč. zednických prací.
Hydranty - změna technické specifikace hydrantových skfin t v souladu s PBŘS - chyba PD a soupisu

Rozvody pitné a požární vody ve všech objektech - doplněni úsekových uzávěrů pro zlepšeni 
funkčnosti a provozní bezpečnosti vnitřního vodovodního systému p il poruchách nebo poSkozenl 
rozvodů, nahrazeni podomltkových baterii nástěnnými pro zajištěni hospodárné údržby a oprav při 
provozu - zjištěné nedostatky PD a soupisu p ra c í.

Z L  22 P R  2 2 1 1 0 Z m ě n o v ý  lis t č . 22 O s ta tn í  s ta v e b n í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e 1 2 2  6 7 4 ,1 7 -1 9 2  4 3 3 ,0 0 -6 9  7 5 8 ,8 3

Objekt SO 001, SO 082. SO 308 - stavební část - (vlcepráce. méněpráce) - změna rozsahu prací, 
změna technického řešeni.
V rámci změnového listu vyjmuty z plněni zhotovitele práce, které nebudou realizovány.
Na všech objektech změno řešeni o specifikace čisticích podlahových zón (rohoži) a úprava plošného 
rozsahu rohoži, doplněny venkovních rohoži před vstupy do objektů, další drobné dodávky a práce.

Z L  23 P R  2 3 m Z m ě n o v ý  lis t č . 2 3 S a d o v é  ú p r a v y 0 ,0 0 -5 6  4 2 2 ,0 0 -5 6  4 2 2 ,0 0

Objekt SO 002 Venkovní úpravy • (méněpráce) - změna rozsahu prací, Vybrané součásti venkovních 
sadových úprav, výsadba dřevin (keřů) a následná péče o zeleň nebudou prováděny a budou vyjmuty 
z plněni zhotovitele. Péče o plochy zelené a případná výsadba dřevin budou zajištěny v rámci provozu 
a údržby zelené v rámci celého podnikového areálu.

Z L  24 P R  2 4 1 1 2 Z m ě n o v ý  lis t č . 24
S D K  +  T IZ  -  z m ě n y  s á d r o k a r t o n o v ý c h  p o d h le d ů  a 

j e j i c h  z a te p le n í
2 5 0  1 8 6 ,8 3 - 2 6  3 2 4 ,2 4 2 2 3  8 6 2 ,5 9

Objekt SO 082, SO 308 • stavební část - (vlcepráce, méněpráce) - změna rozsahu prací. Doplněni 
sádrokartonových podhledů v SO 308 o tepelné Izoalce z minerální vaty a doplněni parotěsných 
zábran v souladu s PD - chyba soupisu prací - p lněni nebylo zahrnuto v soupisu prací. Změna rozsahu 
protipožárních obkladů ocelových nosných rámů P3a (4kusy, dle soupisu prací 3 kusy) a P3b (1kus) v 
souvislosti s úpravou technického řešeni ocelových rámů (součást předchozích změnových listů) - 
původní rozsah technické řešeni dle soupisu prací odečten a nahrazen v celém rozsahu novým 
řešením.

Z L  25 P R  2 5 1 1 3 Z m ě n o v ý  lis t  č . 25 V n i t ř n í  r o z h la s  a  s la b o p r o u d é  r o z v o d y 1 1 9  8 8 6 ,0 0 -2 2 0  5 0 4 ,0 0 - 1 0 0  6 1 8 ,0 0

Objekt SO 001, SO 082, SO 308 • část Elektroinstalace - slaboproud - (vlcepráce, ménépráce) - 
změna rozsahu prací, změna technického řešeni. Zména technického řešeni vnitřního objektového a 
závodního rozhlasu oproti PD na 2 paralelní nezávislé systémy. Změna rozsahu a technického řešeni 
vnitřního hlasového komunikačního zařízeni • omezeni rozsahu oproti PD. Změna rozsahu TV 
rozvodů. Změna rozsahu instalace protipožárních zařízeni - rozšířeni počtu instalovaných 
autonomních požárních hlásičů v souladu s požárně bezpečnostním řešením stavby - odstraněni 
chyby soupisu prací.

Z L  2 6 P R  26 T 1 4 Z m ě n o v ý  lis t  č . 26 V z d u c h o t e c h n ik a 9 3  6 0 1 ,0 0 0 ,0 0 9 3  6 0 1 ,0 0

Objekt SO 001, SO 308 - část vzduchotechnika - (vlcepráce) - změna rozsahu prací, změna 
specifikace.
SO 001 - změna odvětráni m.č. A .18 - vyvedeni nad střechu vč. zednických prací o odvodu 
kondenzátu do kanalizace.
SO 308 - doplněni vzduchotenlcké jednotky s rekuperacl o systém snímacích čidel v odvétrávaných 
prostorách včetně řid ič i jednotky pro zajištěni efektivního provozu vzduchotechniky ve vztahu k 
hygienickým požadavkům a nepravidelným provozním nárokům v odvětrávaných prostorách.

CELKEM 1 3 1 6  8 7 1 ,0 6 -6 5 5  5 5 9 ,2 4 6 61  3 1 1 ,8 2



Příloha č. 4:

Změnové listy č.13-26 s přílohami
(celkem 45 samostatně číslovaných stran)



Z m ě n o v ý  lis t  č. 13
SO 001 změna spodní stavby

Zhotovitel:
MISTAV - CL s. r. o.

Objednatel:
DIAMO, státní podnik

Dubice 29,470 01 Česká Lípa Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
IČO 25485024 IČO 00002739
Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 

č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Změnu žádá: 
objednatel

Funkce, jméno, podpisS z? 
..........................................

• “ »  ,  o -0 3 -  2022 Strany příloh: 
1 strana

I. Návrh změny .. . . . .
Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 001 - stavební část - (vícepráce) - změna rozsahu prací - provedení nezbytných víceprací na základě odkrytého stavu po 
provedení výkopových prací - stupňovité prohloubení základové spáry zákl.pasu cca o 1 m podél podzemního energokanálu pod 
středovou nosnou stěnou části SO 001 u SO 308.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
V místě základové spáry střední nosné stěny SO 001 (část sousedící s SO 308) ověřena při výkopu hloubka stropu energokanálu. 
Aktivní zóna pod základy zasahuje stěnu a strop energokanálu, dohodnuto stupňovité prohloubení základové spáry zákl.pasu vedle 
energokanálu o 0,5 až 1,5 m (prům. 1,0 m).
Dále v místě základového pasu SO 001 u SO 082 odkryta nezasypaná revizní šachta zrušené kanalizace - dohodnuto částečné 
odbourání a zabetonování RŠ a následné provedení základového pasu, základové pasy v místě přechodu přes energokanál budou 
vyztuženy - oproti PD dovyztužit.



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................
............

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vviádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovnik IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vviádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:

t



. • »• položkový rozpočet - ZMĚNA Č.J5 . •

s Přemístění ZBZS . , . ’ . . .  • ' • . .

0
i : • U •

■Stráž pod Ralskem- . ' '" ■ . . . . •

R . Změnový list č. 13 ' •
C SO 001 změna spodní stavby



Z m ě n o v ý  lis t  č. 14
Zateplovací systém

Zhotovitel: Objednatel:
M ISTAV-CLs. r. o. DIAMO, státní podnik
Dubice 29,470 01 Česká Lípa Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
IČO 25485024 IČO 00002739
Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo: č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00

Dodatek č. 1 SoD č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Změnu žádá : Funkce, jméno, podpis . . .  . . . ■ Datum: 2 0 -05- 2022 Strany příloh:

objednatel ............................ 1 strana
I. Návrh změny . . .
Objekt SO 082 - stavební část - (vícepráce) - změna rozsahu prací - provedení zateplení čela přesahu střechy (římsy) k zamezení 
vzniku tepelného mostu a poruch vrchních vrstev fasády.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Po celé délce přesahu střechy (římsy) nižších částí střechy bude na čela římsy doplněn zateplovací systém z fasádního polystyrenu 
s kotvením do střešních panelů. Provedením tohoto zateplovacího systému dojde k zamezení vzniku tepelného mostu v oblasti 
kraje střechy a sjednocení podkladních vrstev bude zamezeno vzniku poruch vrchních vrstev fasády oproti původnímu řešení dle 
PD.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) -
ANO Vícepráce (+) 51 920,08

CELKEM 51 920,08
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádřeni:

Sotf ty)
Datum:

2 3 -06- 2022
Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno /funkce:
................................. 
hlavní inženýr projektu

Vyjádření:

£(hM 'Z { ÍH /
Datum:

2 8 -06- 2022
Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádřeni: Datum:

2 i  -06- 2022
Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření:

y -

Datum:

2 t  -06- 2022
............ 

. . . ... .



Provedeni práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technická a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

s Přemístění ZBZS

0 Stráž pod Ralskem

R Změnový list č. 14
C Zateplovací systém

P.č. Číslo položky Název položky , MJ množství cena/MJ Celkem

Náklady soupisu celkem 51 920,08

HSV Práce a dodávky HSV 51 920,08
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 51 920,08
24 6222110.10 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polys, vč. 

systémových detailů a prvků, lišt
m2 .......... . ........... ..............

SO082 - KD9/B67 - Zateplení římsy v celé délce z obou stran 2x 46 metrů 
SO 082 (12,05+20,8)*2*0,3 ..........

25 [28375909 [deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku tl 30mm |m2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO082 - KD9/B67 - Zateplení římsy v celé délce z obou stran 2x 46 metrů 

SO 082 19,71*1,1 ..........
26 621531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vč, penetrace 

vnějších podhledů
m2 .......... . ........... ..............

SO 082 SO082 - KD9/B67 - Zateplení římsy v celé délce z obou stran 2x 46 metrů
SO 082 50082:19,71 ..........



Z m ě n o v ý  lis t  č. 15
Podlahy

Zhotovitel: Objednatel:
M IS T A V -C L s .ro . DIAMO, státní podnik
Dubice 29,470 01 Česká Lípa Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
IČO 25485024 IČO 00002739
Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo: č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21 /00

Dodatek č. 1 SoD č.reg. obj. D100/14000/00078/21 /01
Změnu žádá: Funkce, jméno, podpis Datum: 2 0 -05“ 2022 Strany příloh:

objednatel ............................ 1 strana
I. Návrh změny . . . . . . . . . . . . .
Objekt SO 001 - stavební část - (vícepráce) - změna rozsahu prací - oprava chyby soupisu prací. V souladu s PD provedena vrstva 
podlahového polystyrenu tl. 120 mm, soupisem prací chybně vykázána tl. 80mm.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
V souladu s PD provedena vrstva podlahového polystyrenu tl. 120 mm.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) -
ANO Vícepráce (+) 52 733,31

CELKEM 52 733,31
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/ funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření:

S f i t J l Q j v i t n  .

Datum:

2 3 -06- 2022

Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno/funkce:
.................................
hlavni inženýr projektu

Vyjádření: Datum:

2 8 -06- 202

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádřeni: Datum:

2 4 -06- 2022

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních

...............................
náměstek pro technicku a služby

Z
Z 7 2 4 -06- 2022



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádřeni: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněně k jednáni ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 15
C: Podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem

Náklac y soupisu celkem 52 733,31
PSV Práce a dodávky PSV 52 733,31

Díl: 713 Izolace tepelné 52 733,31
44 28375912.1 deska EPS 150 grafitová tl. 120 mm, poplatek rozdílu ceny 

80mm-120mm
m2 ............ .......... 52 733,31

s o  001 S0001 — KD12/B12 - ve skladbě podlahy A1, A2, A3, A5 je uváděna tloušťka polystyrenu 120 mm, 
ovšem v rozpočtu podlahový polystyren je uváděn tl.80 mm



Z m ě n o v ý  lis t  č. 16
VS a zásobník TV

Zhotovitel:
MISTAV • CL s. r. o.
Dubice 29,470 01 Česká Lípa 
IČO 25485024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 00002739

Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021

Změnu žádá: 
objednatel

č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 
č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Datum: 2 0 -05- 2022 Strany příloh: 

1 strana
I. Návrh změny
Čeho se změna týká (popis /  název a číslo výkresu):
Objekt SO 082 - Elektroinstalace-silnoproud a Vytápění - (vícepráce a méněpráce) - změna rozsahu prací, změna pecifikace. 
Změna specifikace ohřívače / zásobníku TV na provedení pro doplňkový elektroohřev, instalace elektroohřevu, elektroinstalce - 
přívod napájení, rozvody pro připojení elektroohřevu. Změna uplatněna z důvodu v PD nezohledněné potřebě zajištění náhradního 
ohřevu teplé vody pň nepřetržitém provozu ZBZS po dobu odstávek přip. poruch napájení objektu - horkovodu.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Změna technické specifikace zásobníku TV oproti PD - specifikace typu dle požadavku objednatele (pro zajištění oprav a údržby ve 
stávajícím servisním systému podniku), nová nádrž bude dodána včetně těles elektroohřevu, původní akumulační nádrž dle 
specifikace podle PD a soupisu prací bude odečtena jako méněpráce. Nové technické řešení nádrže bude napájeno z nového 
podružného elektrorozvaděče v prostoru SO 082 m.č. B.02. Pro kryti požadavků na napájení elektroohřevu instalován kapacitně 
odpovídající hlavní přívod z hl. rozvodny SO 001 do rozvaděče 510RS 2.1 v SO 082.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) 36 423,00
ANO Vícepráce (+) 145 089,00

CELKEM 108 666,00
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: 

•S Oy

Datum:

2 3 -06- 2022
Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno /  funkce:
.................................
hlavní inženýr projektu

Vyjádřeni: Datum:

2 8 -06- 2022
Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednáni ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovnik IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum:

2 4 -06- 2022
Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicko a služby

Vyjádření:

J átU fá f - í

Datum:

2 4 -06- 2022



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno /funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 16
C: VS a zásobník TV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /M J Celkem

Náklady soupisu celkem 108 666,00

PSV Práce a dodávky PSV ................

Díl: 732 Strojovny ................

77 73221122511 Ohřívač stacionární zásobníkový Systherm AKU 800 P, 
schváleno investorem

soubor ........ .............. ..............

SO 082 SO082 -  KD10/B82 - Výkaz vytápění u objektu SO082 neobsahuje nepřímotopný zásobník teplé
78 732219 Nepřímotopný zásobník v kotelně , 800I kus ........ ............... ...............

SO 082 SO 082 -  KD10/B82 -  Odpočet původního nepřimotopného zásobníku
79 732294117 Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu, 7,5 kW soubor ........ . ........... ..............

SO 082 SO082 -  KD10ZB82 - Výkaz vytápěni u objektu SO082 neobsahuje nepřímotopný zásobník teplé
80 7322941181 Montáž elektrická topná jednotka šroubovací 6/4", o výkonu 

7,5 kW
soubor ........ . ........... . ...........

SO 082 SO082 -  KD10/B82 - Výkaz vytápění u objektu SO082 neobsahuje nepřímotopný zásobník teplé
81 732 Zapojeni výměníkové stanice DIAMO, elektromontáž kpl ........ .............. ..............

SO 082 SO082 -  KD15/B109 - Zapojení výměníkové stanice dle upraveného stavu dle pokynů investora
82 732 Zapojení výměníkové stanice DIAMO, materiály kpl ........ . ........... . ...........

SO 082 SO082- KD15/B109 - Zapojeni výměníkové stanice dle upraveného stavu dle pokynů investora
83 732 Zapojení výměníkové stanice DIAMO, rozváděč R-TUV kus ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 082 SO082 -  KD15/B109 - Zapojení výměníkové stanice dle upraveného stavu dle pokynů investora
MON Montáže ................
Díl: M21 Elektromontáže ................
111 103541080 kabel CYKY 4Jx16 m ............ .......... ..............

SO 082 SO082 -  KD10/B78 - v místnosti kotelny zaveden dle projektu kabel požadavek TDS na výměnu
112 103541082 Jistič 3/16A "B" kus ........ . . . . . . . . . . . ..........

SO 082 SO082 -  KD10ZB78 - v místnosti kotelny zaveden dle projektu kabel požadavek TDS na výměnu
113 M21 Montáž kpl . . .. . . . . . . . . . . . . ...........

SO 082 SO082 -  KD10/B78 - v místnosti kotelny zaveden dle projektu kabel požadavek TDS na výměnu



Z m ě n o v ý  lis t  č. 17
Ovládání vrat, vnitřní kamery a docházkový systém

Zhotovitel:
MISTAV - CL s. r. o,
Dubice 29,470 01 Česká Lípa 
IČO 25485024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 00002739

Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 

č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Změnu žádá : 
objednatel

Funkce, jméno, po..... 
.....................................

...........

. . . . . .
2 0 -05- 2022 Strany příloh: 

1 strana
. Návrh změny

Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 001, SO 082 a SO 308 - část Elektroinstalace - slaboproud, Elektroinstalace - silnoproud - (vícepráce) - změna rozsahu 
prací.
SO 001 - terminál elektronické evidence přítomnosti na pracovišti - nebylo zohledněno v PD ani soupisu prací.
SO 001 a SO 082 - doplnění ovládání garážových vrat z dispečerského pracoviště (SO 082 m.č.B.17).
Instalace infrastruktury pro napojení na areálový dohledový systém.
Sdružený ovládací pult na Dispečinku (SO 082 m.č.B.17).

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Docházkový systém - instalace terminálu podnikového docházkového systému s napájením z objektového rozvaděče a datovým 
připojením v SO 082 m.č. B19.
Ovládání garážových vrat - doplnění elektroinstalace pro ovládání garážových vrat z dispečerského pracoviště (SO 082 m.č.B.17) 
včetně doplnění výbavy vrat o systémové bezpečnostní prvky a kabelové trasy.
Dohledová infrastruktura - provedení datových a napájecích vedení pro instalaci 3 kusů přehledových kamer (na všech objektech). 
Ovládací pult - dodávka a montáž sdruženého ovládacího pultu včetně elektrointsalčních prací a zprovoznění.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) -
ANO Vícepráce (+) 91 026,11

CELKEM 91 026,11
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření:

ó  0 tj v  •»

Datum:

2 3 -06- 2022
Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno/funkce:
.................................
hlavní inženýr projektu

Vyjádření:

f k H
Datum:

2 8 -06- 2022
Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednáni ve věcech technických:
Jméno /funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádřeni: Datum:

2 k -06- 2022
Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum:

2 k -06- 2022



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /  funkce: 
....................
jednatel

Vyjádřeni: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele/ osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 17
C: Ovládání vrat, vnitřní kamery a docházkový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /M J Celkem

Náklady soupisu celkem 91 026,11
HSV . Práce a dodávky HSV . ...........
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní ..........
22 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách,zčištění m ........ .......... ..........

SO 001
SO001 -  KD15/B111 Instalace panelu k docházkového systému 
3 ........

Díl: 97 Prorážení otvorů ..........
34 974100020RAO Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm m ........ .......... ..........

SO 001
SO001 -  KD15ZB111 Instalace panelu k docházkového systému
3 ........

PSV Práce a dodávky PSV . ...........
Díl: 767 Konstrukce zámečnické . ...........
85 76710.100 Doplnění bezpečnostních závor k sekčnim , vratům - fotobuňky kus ........ . ........... . ...........

SO 082 SO001, SO082 -  KD14/B107 Doplnění bezpečnostních závor k sekčnim vratům z důvodu centrálního
86 76710.100 Doplněni bezpečnostních závor k sekčnim , vratům - fotobuňky kus ........ . ........... . ...........

SO 001 SO001, SO082 -  KD14/B107 Doplnění bezpečnostních závor k sekčnim vratům z důvodu centrálního
MON Montáže ..............
Díl: M21 Elektromontáže ..............
116 211 Vstupní prostor - kabeláž na propojení kpl ........ .............. ..............

SO 001 SO001 -  KD15/B111 Instalace panelu k docházkového systému
kabel UTP CAT 5 -100m,kabel CYKY-J 3x2,5 -50m,CY 4 zž- 50m,trubka PVC -50m
krabice,zásuvka,jistič,

117 211 Doplněni ovládacích kabelů kpl . . . . . . . . . . .............. ..............
SO 082 SO001, SO082- KD14/B107 Doplnění bezpečnostních závor k sekčnim vratům z důvodu centrálního 

kabel SYKFY 5x2x0,5 - 320m,trubka PVC - 300m
118 211 Komunikační a silové kabely,kamery kpl . . . . . . . . . . .............. ..............

SO 308 SO308 -  KD6/B35 Doplnit přívod a napájení kamery pro snímáni plochy a vrat 
kabel UTP CAT 6 - 249m,trubka PVC - 249m,kamera 3ks

148 D+M Ovládací oult- sdružený | kpl . . . . . . . . . . . ........... . ...........
SO 082 Ovládací pult dle specikace DIAMO - požadavek ZBZS.



Z m ě n o v ý  lis t  č. 18
RACK a optický kabel

Zhotovitel:
M ISTAV-CLs. r. o.
Dubice 29,470 01 Česká Lípa 
IČO 25485024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 00002739

Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 

...reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Změnu žádá: 
objednatel

Funkce, jmén... 
.........................

..atum: 2 0 -05- 2022 Strany příloh: 
1 strana

Návrh změny
Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 0 0 1 ,8 0  082 - část Elektroinstalace- slaboproud, Elektroinstalace- silnoproud - (vícepreáce, méněpráce) - změna 
technické specifikace skříňového datového rozvaděče (RACK s vybavením), změna řešení připojení objektu k datové podnikové síti 
optickým kabelem (změna rozsahu prací, změna těch. řešení). V průběhu realizace stavby zjištěno nekompletní resp. technicky 
nevhodné řešení.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Na požadavek objednatele bude dodán skříňový datový rozvaděč (RACK s vybavením) v rozměrech šxhxv 600x800x2 OOOmm s 
pojezdovým podstavcem, vícepráce zahrnují orzdíl nákladů na větší RACK a příslušenství dotčené změnou rozměrů RACKu. 
Změna řešení připojení objektu k datové podnikové síti optickým kabelem - projektem a soupisem prací uvedené řešení pokládky 
optického kabelu do země ve výkopu mezi objekty SO 001 a budovodu TS 32 v délce 120 m nebude realizováno - neprováděné 
plnění bude odečetno jako méněpráce. Optického vedení (12-ti vláknový optický kabel) bude uloženo v chráničce do stávajícího 
energokolektoru, bude vedeno k objektu SO 082, kde bude terénem ve výkopu vyvedeno z energokolektoru k obvodové stěně SO 
082 a v msítě místnosti č. B.19 zavedeno prostupem k RACKu. Součástí dodávky optického vedení bude nově i instalace optických 
van s koncovkami vláken a provedení kontrolního měření funkčnosti všech vláken.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) 40 800,00
ANO Vícepráce (+) 94 964,00

CELKEM 54164,00
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádřeni:

J c  £. <~l_,

Datum:

2 3 -06- 2022
Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno /funkce:
.................................
hlavni inženýr projektu

Vyjádření:

Ů M $m t,1m i ,

Datum:

á rs .
Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednáni ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum:

2 4 -06- 2022
Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních
Jméno /  funkce:
...............................
náměstek pro technicko a služby

Vyjádření:J U I G U I .  y Datum:

2 4 -06- 2022



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele: .
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k iednáni ve věcech technickvch:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV ■ odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno /funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 18
C: RACK a optický kabel

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Náklady soupisu celken1 54164,00

MON Montáže 54 164,00
on: M21 Elektromontáie 54164,00

119 21016 D+M skříně RACK kus ........ .............. ..............

SO 082 SO 082 -  KD17/B122 -  Dodávka RACK dle požadavku
121 21018 D+M optický kabel kpl ........ .............. ..............

SO 001 Propojení RACKu mezi TS32 a SO082
122 092100229 Přívod optiky ( vytýčeni, výkop, pískováni, HDPE, pokládka, 

zához, provizorní úprava terénu
m ............ ........... ...............

SO 001 Propojení RACKu mezi TS32 a SO082
123 340520400R Materiál pňvodu optiky ( kabel, spojka, písek, HDPE , fólie ) kpl ........ ............... ...............

SO 001 Propojení RACKu mezi TS32 a SO082



Z m ě n o v ý  lis t  č. 19
Venkovní úpravy

Zhotovitel:
MISTAV ■ CL s. r. o.

Objednatel:
DIAMO, státní podnik

Dubice 29,470 01 Česká Lípa Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
IČO 25485024 IČO 00002739
Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 

č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Změnu žádá : 
objednatel

Funkce, jméno, podpi. . . . . . .  
............................... , 2 0 -05- 2022 Strany příloh: 

1 strana
I. Návrh změny . . .
Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 002, SO 082 - část stavební, část Elektroinstalace - silnoproud - (vícepráce) - změna rozsahu práci.
Bude doplněno 133 ks zahradních obrubníků dl. 0,5m, které nejsou vykázány soupisem prací - chyba soupisu prací.
Bude provedeno položeni 60 m napájecího vodiče vč. PE chráničky a příprava pro připojení v rozvaděči SO 082 vč. ovládání z 
dispečerského pracoviště v SO082 m.č. B.17.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Obrubníky - pouze dodávka chybějícího nevykázaného materiálu.
Přívod elektro - vnitřní elektroinstalační práce, vně objektu uložen vodič v chráničce do výkopu s přechodem pod konstrukčním 
souvrstvím venkovních zpevněných ploch s ukončení v místě budou zatravněné plochy - bude upřesněno při vlastní realizaci. Práce 
budou provedeny jako příprava pro následné doplnění venkovního osvětlení zpevněných ploch, jehož umístění bude upřesněno na 
základě provozních požadavků po zahájení provozu objektu.



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednání ve věcech technickvch:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 19
C: Venkovní úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Náklac y soupisu celkem 28 248,30

HSV Práce a dodávky HSV 6 264,30
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci . ...........

27 59217341R Obrubník zahradní ABO 6-20 500/50/200 mm, přírodní 
chybějící v základním rozpočtu

kus ............ ........ . ...........

SO 002 Chybějící kusy v základním rozpočtu
M0N Montáže 21 984,00
Díl: M21 Elektromontáže ..............
114 210 Doplnění osvětlení manipulační plochy před garáži, Příprava 

kabel áže
kpl ........ .............. ..............

SO 002 Venkovní prostory -  KD15/B106 - Stožáry a osvětlení doplnit el.přívod



Z m ě n o v ý  lis t  č. 20
______Vytápění______

Zhotovitel:
M ISTAV-CLs. r. o.
Dubice 29,470 01 Česká Lípa 
IČO 25485024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 00002739

Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021

Změnu žádá: 
objednatel

Funkce, jméno, ............ 
............................

č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 
č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Datum: 2 0 -0 5 -  2022 Strany příloh: 

1 strana
I. Návrh změny
Čeho se změna týká (popis/název a číslo...............
Objekt SO 001, SO 082, SO 308 - část Vytápění - (vícepráce, méněpráce) - změna rozsahu prací, změna technické specifikace. 
SO 308, část Vytápěni - odstranění nesouladu technické specifikace radiátorů ŮT mezi PD a soupisem prací.
Rozvody ÚT ve všech objektech - doplnění úsekových uzávěrů pro zlepšení funkčnosti a provozní bezpečnosti systému ÚT při 
poruchách nebo poškození rozvodů.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Radiátory - pouze změna technických paramterů jednotlivých radiátorů - rozsah montážních prací beze změny.
Rozvody ÚT - uzávěry - na vnitřních rozvodech budou na jednotlivých větví nad rámec PD doplněny úsekové uzávěry na přívodním 
i vratném potrubí (kulové kouhouty příslušných dimenzí vč. závitových přechodů na potrubí) - celkem 28 kusů armatur.

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) 2 658,00
ANO Vícepráce (+) 42 221,00

CELKEM 39 563,00
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /  funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum:

1 3 -06- 2022

Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno /funkce:
.................................
hlavni inženýr projektu

Vyjádřeni: Datum:

< 2 $ ^ ,

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k jednáni ve věcech technických :
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum:

2 k -06- 2022
Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních
Jméno /funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum:

2 t  -06- 2022



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednání ve věcech technickvch:
Jméno /funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádřeni objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

s Přemístění ZBZS

0 Stráž pod Ralskem

R Změnový list č. 20
C Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Náklady soupisu celkem 39 563,00
PSV Práce a dodávky PSV ................
Díl: 730 Ústřední vytápěni ..............
71 735156122R00 Otopná tělesa SO 308 rozdíl zvýšení ceny kpl ........ . ........... . ...........

SO 308 SO308 jsou umístěna otopná tělesa, ve výkazu jsou u čtyřech těles jiné menší rozměry než dle PD - ve
72 734292724 D+M Soubor uzávěrů a závitových ořechodů kpl ........ .............. ..............

SO 001 Soubor uzávěrů a závitových přechodů dle specifikace předložené zhotovitelem
73 KKR50 Kulové kohouty regulační přímé vnitrní závit G 14 ks ........ .. ........... .. ...........

Odpočet nerealizované položky SO 001 - 02 - Vytápění pol.č.34
74 734292713 Kulové kohouty pňmé vnitřní závit G 'A ks ........ ........... ...........

Odpočet nerealizované položky SO 082 - 01 - Vytápěni pol.č.35
75 KKR50 Kulové kohouty regulační přímé vnitřní závit G 'A ks ........ ........... ...........

Odpočet nerealizované položky SO 082 - 01 - Vytápění pol.č.37
76 99873 Přesun hmot výšky do 6 m |kpl ........ .......... ..........



Z m ě n o v ý  lis t  č. 21
ZTI - voda a kanalizace

Zhotovitel:
NIISTAV • CL s. r. o.
Dubice 29,470 01 Česká Lípa 
IČO 25485024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 00002739

Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
č.reg. obj. D100/14000/00078/21 /00 
č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01

Smlouvy o dílo:
Dodatek č. 1 SoD

č.reg. zhot. 1/2021

Změnu žádá: 
objednatel

Funkce, jméno, podpi. .  
....................................

Datum: 2 0 -05- 2022 Strany příloh: 
2 strany

, Návrh změny
Čeho se změna týká (popis /  název a číslo výkres....
Objekt SO 001, SO 082, SO 308 - část ZTI - (vícepráce, méněpráce) - změna rozsahu prací, změna technické specifikace. 
Kanalizace vnitřní - doplnění připojovacích potrubí pro kondenzát z ventilačních potrubí a klima jednotek vč. zednických prací. 
Hydranty - změna technické specifikace hydrantových skříní v souladu s PBŘS - chyba PD a soupisu prací.
Rozvody pitné a požární vody ve všech objektech - doplněni úsekových uzávěrů pro zlepšení funkčnosti a provozní bezpečnosti 
vnitřního vodovodního systému při poruchách nebo poškození rozvodů, nahrazení podomítkových baterií nástěnnými pro zajištění 
hospodárné údržby a oprav při provozu - zjištěné nedostatky PD a soupisu prací.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Kanalizace vnitřní - vnitrní rozvody kanalizace doplnit o portubí DN 40 pro odvedení kondenzátu od záchytných tvarovek 
ventilačních potrubí a klima jednotek (SO 082) s osazením sifonů vč. zednických prací.
Hydranty - v souladu s PBŘS instalovat 3 kusy hydrantových skříní D25 s tvarově stálou hadicí dl. 30 m, soupisem prací vykázané 
3 kusy hydr. skříní D19 budou v celém rozsahu odečteny jako méněpráce, hydrantové skříně D25 započteny v celém rozsahu 
připočteny jako vícepráce.
Rozvody pitné a požární vody ve všech objektech - budou doplněny úsekové uzávěry na SV, TV, CTV a PV v dimenzích 1/2 - 2", 
včetně příslušných závitových přechodů, technické méně vhodné platové armatury budou nahrazeny celokovoými - celkový počt 
nově osazovaných armatur - 12 kusů. Podomítkové sprchové baterie budou nahrazeny nástěnnými armaturami s příslušenstvím 
včetně úpravy na potrubí (výústky).

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) 79 995,00
ANO Vícepráce (+) 122 277,50

CELKEM 42 282,50
Ovlivněni harmonogramu (+) nebo (-): 

NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................

Vyjádření: Datum:

2 3 -06- 2022
Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno /funkce:
.................................
hlavni inženýr projektu

Vyjádření:

SaiiJbiíA/i/ I
Datum:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno /funkce:
............................
tech.pracovnik IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum:

2 k -06- 2022
Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednáni ve věcech smluvních
Jméno /  funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření:
/

Datum:

1 k -06- 2022



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele: "

Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádřeni: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k iednání ve věcech technickvch:
Jméno /  funkce:
............................
tech.pracovnlk IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádřeni: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádřeni: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

O: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 21
C: ZTI - voda a kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /M J Celkem

Náklady soupisu celkerr1 42 282,50

HSV Práce a dodávky HSV . ...........

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní . ...........

21 6124O3386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách.zčištěni m .......... .......... . ...........
SO 082 -  KD9/B68 - Změna trasy potrubí klimatizace prodlouženi trasy o 5 metrů 
SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky 

SO 082 5 5'000 
SO 082 15 15,000 

součet ..........
Díl: 96 Bourání konstrukcí ..........
32 961044111R00 Vybourání otvoru v podlaze ke kanalizaci m3 ........ . ........... ..........

so 082 SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky
Díl: 97 Prorážení otvorů . ...........
33 974100020RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm m .......... .......... . ...........

SO 082 -  KD9/B68 - Změna trasy potrubí klimatizace prodlouženi trasy o 5 metrů 
SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky 

SO 082 5. . . . .. . . . .  
" 15 .......... 

součet ..........
PSV Práce a dodávky PSV . .. ...........
Díl: 721 Vnitrní kanalizace ..............
45 76710.310 Montáž a dodávka kominku pro odvětrání kanalizace kus ........ . ........... . ...........

so 001 SO001 -  KD10/B81 - chybí 2 kusy kominků na odvětráváni kanalizace
46 |76710.311 (Montáž a dodávka odvětrávací hlavice |kus | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

so 082 SO082 -  KD9/B67 - chybí 1 kus odvětrávaci hlavice
47 |721170910RAA |Vysekáni díry,vyříznutí trubky,zabetonování |kus | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

so 082 SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechniky
48 I721177412RAA [Potrubí připojovací D 40 |m | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

so 082 SO082 a SO308 - KD13/B101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechni
49 128654741R [Sifon podomítkový ke klim a vzt [kus |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

so 082 SO082 a SO308 - KD13ZB101 - Chybí odkapy kondenzátu ze vzduchotechni
50 7222541151 Požární příslušenství a armatury , hydrantové skříně vnitřní s 

výzbroji D 19
soubor ........ .. ........... ...............

SO082 - KD13/B99 - Nesoulad v zadání typu hydrantu 
DN19/DN25

51 722254151.1 Požární příslušenství a armatury , hydrantové skříně vnitrní s 
výzbrojí D 25

soubor ........ .............. ..............

SO082 - KD13/B99 - Nesoulad v zadání typu hydrantu 
DN19/DN25

Díl: 722 Vnitřní vodovod . ...........
52 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN do 25 kus ........ .......... . ...........

SO001, 082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce

53 (722220121 (Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem (pár |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO001, 082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterii 
více a méněpráce

54 [722232043.1 [Baterie sprchová nástěnná 150mm [kus | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
50001, 082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce

55 [7325461 [Sprchová hadicea sprška ruční [kus | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .
SO001, 082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií 
více a méněpráce



56 |722232045.1 (Sprchový držák pevný (kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO001,082, 308 — KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií
více a méněpráce

57 (725841330 | Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní (kus . . . . . . . . . . ... . . . ........... . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO001, 082, 308 -  KD19/B 124 Specifikace vodovodních baterií
více a méněpráce

58 (721273153.12 |cistící kus PP DN 110 pro vnitřní dešťové svody kus ........ .......... . . . . . . . . . . . . . .
S0001, 308 — KD19/B 125 ZTI připomínky 
ventily, baterie, topení

59 |722232046.1 Sifon 32 pračkový m.č. c13 kus ........ .......... ..........
£>0001, 308 -  KD19/B 125 ZTI připomínky . 
ventily, baterie, topení

60 99872 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m kpl ........ .......... ..........
61 D+M Soubor uzávěrů a závitových orechodů kpl ........ .............. ..............

Soubor uzávěrů a závitových přechodů
62 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přimé G 3/4" kus ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.103
63 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C 

přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"
kus ........ ........... ...........

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.109
64 722232065 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C 

přimé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"
kus ........ .. ........... .. ...........

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.110
65 722240121 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 16 kus ........ ........... ...........

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.111
66 722240125 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40 kus ........ .. ........... .. ...........

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.112
67 722240126 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 50 kus ........ .. ........... .. ...........

Odpočet nerealizované položky SO 001 - ZTI pol.č.114
MON Montáže . ...........
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař . ...........
149 721176103R00 Potrubí HT D 50 x 1,8 mm m ........ .......... . ...........

SO 082 SO 082 -  KD9/B68 - Změna trasy potrubí klimatizace prodloužení trasy o 5 metrů



Z m ě n o v ý  lis t  č . 2 2
Ostatní stavební konstrukce a práce

Zhotovitel:
MISTAV - CL s. r. o.
Dubice 29,470 01 Česká Lípa 
IČO 25485024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 00002739

Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 

č.reg. obj. 0100/14000/00078/21/01
Změnu žádá: 
objednatel

Funkce, jméno, po........ 
..........................

Datum: 1 0 -05- 2022 Strany příloh: 
2 strany

I, Návrh změny
Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 001, SO 082, SO 308 - stavební část - (vícepráce, méněpráce) - změna rozsahu prací, změna technického řešení.
V rámci změnového listu vyjmuty z plnění zhotovitele práce, které nebudou realizovány.
Na všech objektech změno řešení a specifikace čisticích podlahových zón (rohoží) a úprava plošného rozsahu rohoží, doplněny 
venkovních rohoží před vstupy do objektů, další drobné dodávky a práce.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Nebudou realizovány tyto práce - zásah do panelové nosné konstrukce střechy SO 082, přeložka vedení VO kolem SO 001, vnitřní 
vertikální žaluzie (SO 082), vnitřní hliníkový informační systém (označení místností) bude instalován následně dle zavedeného 
podnikového standardu, část vnitřních parapetů SO 082 ve skladových prostorách bude provedeno bez vnitřních parapetů - 
nahrazeno úpravou omítky.
Na všech objektech změna čisticích podlahových zón (celoplošných rohoží) dle dohodnuté úpravy specifikace jednotlivých rohoží, 
budou doplněny 3 ks venkovních rohoží před vstupy do objektů.
Dále další drobné dodávky a práce - omítka pod obklad, instalace 2 kusů sanitárních mezistěn, větrací mřížky.



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno /funkce:
............................
tech.pracovnik IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno /funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

s Přemístění ZBZS

0 Stráž pod Ralskem

R Změnový list č. 22
C Ostatní stavební konstrukce a práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem

Náklac y soupisu celkem -69 758,83
HSV Práce a dodávky HSV ...............
OH: 4 Vodorovné konstrukce ...............
18 4111250.1 Zpětná montáž ŽB stropních panelů ve střešním , plášti m2 ........ .. ........... ...............

SO 082 SO082 - KD5/B28 - Se stropními panely se nehýbe
19 9630125.1 Šetrné vybouraní stropních panelů ze ŽB desek, tl do 140 mm m3 ........ .. ........... .. ...........

SO 082 SO082 - KD5/B28 - Se stropními panely se nehýbe
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky . ...........
20 602021119RT5 Omítka jádrová Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně, tloušťka 

vrstvy 20 mm
m2 .......... .......... . ...........

SO 308 SO 308 -  KD9/B73 - Osekání omítky pod obklady a nahrazené novou omítkou
on: 61 Úpravy povrchů vnitřní . ...........
23 612100010RM Začištění stěn u oken včetně omítky a malby m2 ........ . ........... . ...........

SO 082 12xokno-4x120cm 
1,2*0,2*12 ........

Díl: 97 Prorážení otvorů . ...........
35 978200D10RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % m2 .......... .......... . ...........

SO 308 SO 308 -  KD9ZB73 - Osekání omítky pod obklady a nahražené novou omítkou
36 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 50 m t ........ .......... ..........

SO 308
SO 308 -  KD9/B73 - Osekání omítky pod obklady a nahražené novou omítkou 
0,805 ........

37 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........

SO 308
SO 308 -  KD9/B73 - Osekání omítky pod obklady a nahražené novou omítkou 
0,805 ........

PSV Práce a dodávky PSV .................
Díl: 766 Konstrukce truhlářské .. ...........
84 766641.300 Montáž a dodávka vnitřních parapetů š-80mm,, postforming vč. 

ocel. parapetních úhelníků
m .......... ........... .. ...........

SO 082/B119 - Parapety změna _skladové prostory bez parapetů -12 oken B01 
-1,2*12

•B07 - méněprace 
...........

Díl: 767 Konstrukce zámečnické ...............
87 76781 Přivětrávací mřížka v serverovně, 150x150 kpl ........ . ........... . ...........

SO 082 SO082- KD16/B 117 Pňvětrávaci mňžka v serverovně, Vybouráni otvoru pr.150mm,Plastová trubka,
88 76710.302 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 2000x2200mm , z odolné 

textilní pásky kombin. s gumovou vložkou
kus ........ ............... ...............

SO 001 SO 001 Úprava čisticích rohoži
89 76710.304 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1800x1750mm, z odolné 

textilní pásky kombin. s gumovou vložkou
kus ........ ............... ...............

SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží
90 76710.305 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1500x500mm , z odolné 

textilní pásky kombin. s gumovou vložkou
kus ... . . .. . .. .. ........... .. ...........

SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoží
91 76710.301 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 2000x2000mm kus ... . . . . . .. . . . .. . . . . .. . . ...........

SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoži
92 76710.301 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1700x2000mm kus ........ . ........... . ...........

SO 001 SO 001 Úprava čistících rohoži
93 76710.301 Montáž a dodávka čistící rohože vel. 1400x1 OOOmm , vnější vč 

AL rámu
kus ........ .............. ..............

50 001 SO 001 Úprava čisticích rohoží
94 76710.302 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 1400x1400mm ze 

100% polypropylenu
kus ........ .. ........... ...............

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
95 76710.304 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 750x1500mm 

kombinovaná - rýhované gumové vložky
kus ........ .. ........... .. ...........

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
96 76710.303 Montáž a dodávka čistící textilní rohože , 1300x2000mm kus ... . . . . . .. . . . .. ... . .. . . ...........

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
97 76710.303 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 1400x2000mm kus ........ . ........... . ...........

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
98 76710.303 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 1500x750mm 

vnější vč AL rámu
kus ........ .............. ..............

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
99 76710.302 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 1500x7250mm ze 

100% polypropylenu zataveného
kus ........ ............... ...............

SO 308 SO 308 Úprava čistících rohoží
100 76710.304 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 1500x4500mm 

kombinovaná
kus ........ ............... ...............

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
101 76710.306 Montáž a dodávka čisticí textilní rohože vel., 1900x2000mm kus ........ . ........... . ...........

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
102 76710.306 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 1500x750mm 

kvnější vš AL rámu
kus ........ .............. ..............

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
103 76710.306 Montáž a dodávka čistící textilní rohože vel., 1100x750mm 

vnější vč AL rámu
kus ........ . ........... . ...........

SO 082 SO 082 Úprava čistících rohoží
104 76710.308 Vertikální žaluzie textilní lamelové , vel. 1200x1700mm vč. 

ukotvení, systém, detailů
kus .......... ........... ...............

SO 082 SO 082 -  KD21/B135 -  Verikální žaluzie
105 76710.312 [Informačního systému, velikost tabulek cca 160x60 kus .......... ........... ...............

SO001 SO 001 -  KD21/B136 -  Hliníkové tabulky
106 76710.300 | Plastové mřížky větrací 300x150mm kus .......... ........... .. ...........

SO 308 SO 308 -  KD21/B137 -  Plastové větrací mřížky
107 76710.307 | Montáž a dodávka pisoárové mezistěny kus ........ . ........... ..............

SO 082 SO 082 -  KD19/B26 -  pisoárové příčky
108 |76781 Dodávka a montáž větracích mřížek, venkovní kus ........ . ........... . ...........

SO 308 SO 308 Venkovní větrací mřížky v místnosti C 08 zámečnická dílna
MON Montáže .................
Díl: M21 Elektromontáže ...............
124 340520400R Přeložka VO ( vytýčení / výkop / demont / pokládka / pískování 

Z zához / provizorní úprava)
m .......... ........... ...............

SO 001 SO 001_elektroinstalace silnoproud - realizováno DIAMO TÚU v předstihu - položka rozp.č.163
125 340520400R [Materiál přeložky VO ( kabel, spojka, písek, fólie) ]kpl ........ ............... ...............

SO 001 SO 001_elektroinstalace silnoproud - realizováno DIAMO TÚU v předstihu - položka rozp.č.164



Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 002 Venkovní úpravy - (méněpráce) - změna rozsahu prací. Vybrané součásti venkovních sadových úprav, výsadba 
dřevin (keřů) a následná péče o zeleň nebudou prováděny a budou vyjmuty z plněni zhotovitele. Péče o plochy zeleně a případná 
výsadba dřevin budou zajištěny v rámci provozu a údržby zeleně v rámci celého podnikového areálu.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:

Práce nebudou prováděny.



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k iednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovnik IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 23
C: Sadové úpravy

P .č . Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Náklady soupisu celkem -56 422,00
HSV Práce a dodávky HSV -56 422,00
Díl: 1 Zemní práce ...............
6 183111213 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus .......... ......... ...........

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojeni nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 17
. . . . . . . . . . . . . .

7 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 . ............. ....... .. ...........

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 18
2470 . .............

8 184102111 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,2 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus .......... ......... .. ...........

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 19
40 ..........

9 026001R tavo ln ík  Van H ou tte lův kus ........... . ........... .. .............

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 20
15 . ........

10 0 2 6 0 0 2 R d n š fá l Thunberg rův kus . . . . . . . . . . . . . . ........... . ... ...........

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 21
25 25,000

11 185802112 Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v 
rovině a svahu do 1:5

t .......... ........... .. ...........

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 22
10 ..........

12 251910.1 hno jivo  V itahum kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 23
10 ..........

13 185804R Péče o rostliny - zaléváni (1x 1 .rok, 2x 2.-5.rok), sekání trávníku 
3x l.rok), odplevelování, příp. hubení škůdců, pravidlné 
kontroly, prořez, náhradní výsadba úhynů po dobu 3 - 5 let

kpl ........ ............... ...............

SO 002

SO 002 -  KD22/B142 - Výsadba dřevin, péče o zeleň a hnojení nebudou zhotovitelem prováděny 
Odpočet položky - SO 002 pol.č. 25
1 ........



Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 082, SO 308 - stavební část - (vícepráce, méněpráce) - změna rozsahu prací. Doplněni sádrokartonových podhledů v 
SO 308 o tepelné izoalce z minerální vaty a doplnění parotěsných zábran v souladu s PD - chyba soupisu prací - plněni nebylo
zahrnuto v soupisu prací. Změna rozsahu protipožárních obkladů ocelových nosných rámů P3a (4kusy, dle soupisu prací 3 kusy) a 
P3b (1kus) v souvislosti s úpravou technického řešení ocelových rámů (součást předchozích změnových listů) - původní rozsah 
technické řešení dle soupisu prací odečten a nahrazen v celém rozsahu novým řešením.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Objekt SO 308 - Do sádrokartonových podhledů plnit tepelné izoalce z minerální vaty a parotěsnou zábranu v souladu s PD. Jedná 
se o chybu soupisu prací - plnění nebylo zahrnuto v soupisu prací. Z
Objekt SO 082 - protipožární obklady budou v souladu s PD provedeny u všech ocelových nosných rámů P3a (4kusy, dle soupisu 
prací 3 kusy) a P3b (1kus) - původní rozsah technické řešení dle soupisu prací odečten a nahrazen v celém rozsahu novým 
řešením.



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno/funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednáni ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednáni ve věcech smluvních:
Jméno /funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádřeni: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

s Přemístění ZBZS

0 Stráž pod Ralskem

R Změnový list č. 24
C SDK + TIZ - změny sádrokartonových podhledů a jejich zateplení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /M J Celkem

Náklady soupisu celkem 223 862,59
HSV Práce a dodávky HSV ...............
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. ..............
28 954111206R00 SDK obklad ocel.portálů 3str„ 1x RF m2 .......... . ........... ..............

SO 082- KD9/B71 - Všechny p rvi vlaky P3 a,b vč jednoho doplněného obalit SDK červený - 5 kusů, ze 
Montáž SDK okolo průvlaku (300,400,300 mm) a sloupků (150,200,150 mm)vč AI rohovek a
Výmalba pouze kastííku ve viditelné části výška 3 metry

SO 082 P3a - 4 ks: 4*(5,80*(0,3+0,4+0,3)+2*(0,15+0,2+0,15)*2,8) ..........
SO 082 P3b - 1 ks: 1,50*(0,3+0,4+0,3)+2*(0,15+0,2+0,15)*2,8 ........

..........
29 713511531.2 Protipožární obklad prů vlaků P3a a P3b SK deskami s PO 15 

min.
m2 .......... .. ........... ...............

SO 082 Odpočet původního řešená PP SDK obkladů - SO 082 ARS pol.č.155
31 954111202R00 SDK obklad kanalizačních svodů m ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 082 SO308 a SO082 -  KD15/B102 - Doplněni kontrolních dvířek a opláštění svodů SDK
PSV Práce a dodávky PSV ..................
Díl: 713 Izolace tepelné ................
41 713111221RK4 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafol N 

140 speciál
m2 ............ .......... ..............

SO 308 SO308 -  KD10ZB80 - V podhledu je požadována tepelná izolace vatou 200 mm - není v rozpočtu
42 713111121RT2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci
m2 ............ .......... ..............

SO 308 SO308 — KD10/B80 - V podhledu je požadována tepelná izolace vatou 200 mm - není v rozpočtu
43 63151414.AR Deska z minerální plsti ISOVER UNI ti. 200 mm m2 ............ .......... ..............

SO308 — KD10/B80 - V podhledu je požadována tepelná izolace vatou 200 mm - není v rozpočtu
SO 308 228,28*1,05 ............

Díl: 725 Zařizovací předměty ..............
68 725980113R00 Dvířka plastová 300 x 300 mm kus .......... .......... . ...........

SO 082 SO308 a SO082 -  KD15/B102 Doplnění kontrolních dvířek
69 342263513R00 Dvířka RDS 300x300 mm kus .......... .......... . ...........

SO 082 SO308 a SO082 -  KD15ZB102 Doplnění kontrolních dvířek
Díl: 784 Malby ..........
109 784191101R00 Základní penetrace pod malby na SDK površích, nových i 

opravovaných omítkách
m2 ........ ........ ..........

SO 082 SO 082 — KD9/B71 - Všechny prů vlaky P3 a,b vč jednoho doplněného obalit SDK červený - 5 kusů, ze 
Montáž SDK okolo sloupu (300,400,300 mm) vč AI rohovek a zasádrování a vytmelení - délka portálů
Výmalba pouze kastííku ve viditelné části výška 3 metry - tzn. 30 metrů

110 784195212R00 Dvojnásobné bílé malby ze směsí na omítaných, a i 
sádrokartonových površích

m2 ........ ........ ..........

SO 082 SO 082 -  KD9/B71 - Všechny prů vlaky P3 a,b vč jednoho doplněného obalit SDK červený - 5 kusů, ze 
Montáž SDK okolo sloupu (300,400,300 mm) vč AI rohovek a zasádrovaní a vytmelení - délka portálů
Výmalba pouze kastííku ve viditelné části výška 3 metry - tzn. 30 metrů



Z m ě n o v ý  lis t  č. 2 5
Vnitřní rozhlas a slaboproudé rozvody

Zhotovitel:
MISTAV - CL s. r. 0.
Dubice 29,470 01 Česká Lípa

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

IČO 25485024 IČO 00002739
Stavba /  název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy 0 dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 

č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Změnu žádá: 
objednatel

Funkce, jméno, . . . . . . . . . . . . . . .  

.........................................K atm: 2 0 -05- 2022
Strany příloh: 
2 strany

I. Návrh změny

Objekt SO 001, SO 082, SO 308 - část Elektroinstalace - slaboproud - (vícepráce, méněpráce) - změna rozsahu prací, změna technického řešeni. 
Změna technického řešení vnitřního objektového a závodního rozhlasu oproti PD na 2 paralelní nezávislé systémy. Změna rozsahu a technického 
řešení vnitřního hlasového komunikačního zařízení - omezeni rozsahu oproti PD. Změna rozsahu TV rozvodů. Změna rozsahu instalace 
protipožárních zařízení - rozšíření počtu instalovaných autonomních požárních hlásičů v souladu s požárně bezpečnostním řešením stavby - 
odstranění chyby soupisu prací.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Vnitřní rozhlas - technické řešení dle PD se systémem adresovatelných reproduktorů sdílených systémem závodního rozhlasu (VISO) a 
vnitroobjektového rozhlasu nebude realizován (v celém rozsahu dle PD a soupisu prací bude odečten jako méněpráce) a bude nahrazen dvěma 
nezávislými paralelními systémy rozhlasu vnitrozávodniho (4 reproduktory +  rozvody) a vnitroobjektového (9 reproduktorů + ústředna + rozvody) s 
ústřednou v SO 082 místnost č. B.17 Dispečink.
Vnitřní hlasové kom. zařízení - technické řešeni dle PD se systémem domovního telefonu se dvěma zvonkovými tably a 8 dom. telefony nebude 
realizován (v celém rozsahu dle PD a soupisu prací bude odečten jako méněpráce) a bude nahrazen zjednodušeným systémem pro hlasovou 
komunikaci od hlavního vstupu do objektu (SO 001) do Dispečinku (SO 082 m.č. B.17).
Autonomní požární hlásiče - bude doplněno 7 kusů autonomních detektorů kouře s akustickou signalizací. Jedná se o doplnění počtu hlásičů v 
souladu s částí PD - PBŘS, které nebyly zahrnuty v soupisu práci (chyba Soupisu prací).
Vnitrní TV rozvody - změna rozsahu instalovaných rozvodů STA - samostatné nadstřešní antény s nosnou konstrukcí (2 kusy) nebudou instalovány 
(neprovedené plnění bude odečteno jako méněpráce).

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) - odhad zhotovitel:
ANO Méněpráce (-) 220 504,00
ANO Vícepráce (+) 119 886,00

CELKEM - 100 618,00
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-): 
NE - bez dopadu do harmonogramu.
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce : 

....................
............

Vyjádření:

S o k  ( l & s J í / í n  .

Datum:

2 3 -06- 2022

Vyjádření autorského dozoru (AD) /projektanta:
Jméno/funkce:

.................................
hlavní inženýr projektu

Vyjádření:

Q/MÉtCr\QU*

Datum:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednáni ve věcech technických:
Jméno/funkce:

............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření:

f y

Datum:

2 4 -06- 2022
Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních
Jméno/funkce:

...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření:

0 *

Datum:

2 4 -06- 2022



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno /funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0 Stráž pod Ralskem

R Změnový list č. 25
C Vnitřní rozhlas a slaboproudé rozvody

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /M J Celkem

Náklad y  s o u p is u  celkenr1 -100 618,00

MON Montáže ...................

Díl: M21 Elektromontáže .................
120 21017 D+M ozvučení místní rozhlas <pl ........ .............. ..............

SO 082 SO 001, 082, 308- KD17/B122-Ozvučeni místní rozhlas 
Kabeláž, reproduktory, ústředna vč.montáže

126 (747009555 (Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou (kus j ......... .. ........... .. ...........
Odpočet položky SO 001 03-El.instslaboproud pol.č. 38 - neprováděno

127 345311859R (Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus J ......... ............... ...............
Odpočet položky SO 001 03-El.instslaboproud pol.č. 39 - neprováděno

128 747009555 (Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus ........ .. ........... .. ...........
SO082 Odpočet položky SO 082 03-El.instslaboproud pol.č. 41 - neprováděno

129 345311859R (Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus ........ ............... ...............
SO082 Odpočet položky SO 082 03-El.instslaboproud pol.č. 42 - neprováděno

130 |747009555 |Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou |kus ........ .. ........... .. ...........
Odpočet položky SO 308 03-El.instslaboproud pol.č. 16 - neprováděno

131 345311859R (Systémový adresovatelný reproduktor se sirénou kus ........ .. ........... ...............
Odpočet položky SO 308 03-El.instslaboproud pol.č. 17 - neprováděno

132 D+M Čidlo kouře - autonomní - soubor Ikpl ........ .............. ..............
Čidlo kouře - autonomní - doplnění 7 ks dle PBŘS

133 D+M Audiotelefon |kpl ........ .............. ..............
SO 082 03-El.instslaboproud - Audiotelefon dle specifikace zhotovitele

134 747004600 Telefonní přistroj - komunikátor s tlačítkem uvolněni vstupu kus ........ ........... .. ...........

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.instslaboproud pol.č. 40 - neprováděno
135 345311410R Telefonní přistroj - komunikátor s tlačítkem uvolněni vstupu kus ........ .. ........... ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 41 - neprováděno
136 747004460 El.zámek kus ........ .. ........... .. ...........

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.instslaboproud pol.č. 42 - neprováděno
137 345312410R El.zámek kus ........ .. ........... .. ...........

SO001 Odpočet položky SO 001 03-El.instslaboproud pol.č. 43 - neprováděno
138 747004900 Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 8 tlačítek s 

podsvícením
kus ........ .. ........... .. ...........

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.instslaboproud pol.č. 44 - neprováděno
139 345312270R Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 8 tlačítek s 

podsvícením
kus ........ .. ........... .. ...........

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-EI.instslaboproud pol.č. 45 - neprováděno
140 747004600 Telefonní přistroj - komunikátor s tlačítkem uvolnění vstupu kus ........ ........... ...........

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.instslaboproud pol.č. 45 - neprováděno
141 345311410R Telefonní přistroj - komunikátor s tlačítkem uvolnění vstupu kus ........ .. ........... .. ...........

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.instslaboproud pol.č. 46 - neprováděno
142 747004460 El.zámek kus ........ . . . . . . . . . . . . . . .. ...........

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.instslaboproud pol.č. 47 - neprováděno
143 345312410R El.zámek kus ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.instslaboproud pol.č. 48 - neprováděno
144 747004900 Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 2 tlačítka s 

podsvícením
kus ........ .. ........... .. ...........

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.inst.slaboproud pol.č. 49 - neprováděno
145 345312270R Zvonkové tablo - domácí komunikátor - 2 tlačítka s 

podsvícením
kus ........ ............... ...............

SO082 Odpočet položky SO 02 03-El.instslaboproud pol.č. 50 - neprováděno



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem
146 747004908 Anténa DVBT2/data vč. konstrukce FeZn vč. přepěťové 

ochrany "D"
kus ........ .. ........... .. ...........

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.mst.slaboproud pol.č. 46 - neprováděno
147 345282270R Anténa DVBT2/data vč. konstrukce FeZn vč. přepěťové 

ochrany "D"
kus ........ .. ........... ...............

SO 001 Odpočet položky SO 001 03-El.inst.slaboproud pol.č. 47 - neprováděno



Z m ě n o v ý  lis t  č . 2 6
Vzduchotechnika

Zhotovitel: 
M IS T A V -C Ls.r.o .
Dubice 29,470 01 Česká Lípa

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

IČO 25485024 IČO 00002739
Stavba/název díla: Přemístění ZBZS
Smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 SoD
č.reg. zhot. 1/2021 č.reg. obj. D100/14000/00078/21/00 

č.reg. obj. D100/14000/00078/21/01
Změnu žádá: 
objednatel

Funkce, jméno, podpis. . . .  
............... . ..................... 9 , Z  0  - 0 5 -  2 0 2 2

Strany příloh: 
1 strana

I. Návrh změny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Čeho se změna týká (popis/název a číslo výkresu):
Objekt SO 001, SO 308 - část vzduchotechnika - (vícepráce) - změna rozsahu prací, změna specifikace.
SO 001 - změna odvětrání m.č. A.18 - vyvedení nad střechu vč. zednických prací a odvodu kondenzátu do kanalizace.
SO 308 - doplnění vzduchotenické jednotky s rekuperací o systém snímacích čidel v odvětrávaných prostorách včetně ňdicí 
jednotky pro zajištění efektivního provozu vzduchotechniky ve vztahu k hygienickým požadavkům a nepravidelným provozním 
nárokům v odvětrávaných prostorách.

Návrh změny na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
Návrh změny podává objednatel.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
SO 001 - změna odvětrání m.č. A.18 - zřízení prostupu stropní panelovou konstrukcí v místě dutiny panelu, prostup souvrstvím 
střechy včetně osazení ventilační hlavice a systémové utěsnění prostupu střešní PVC fólií, napojení odvodu kondenzátu do 
kanalizace, zednické začištění.
SO 308 - nový přívod napájení z objektového rozvaděče včetně samostatného jištění, instalace systému snímacích čidel v 
odvětrávaných prostorách včetně napájecích a komunikačních kabelů, napájecí jednotky, řídicí jednotky, dále zprovoznění systému 
čidel, propojeni k řídicímu modulu rekuperační jednotky a úprava SW a nastavení podle místních podmínek.



Provedení práce:

Provedeno dne: Konečná cena: Kč bez DPH
Vyjádření zhotovitele:
Jméno /funkce: 
....................
jednatel

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS) /  osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jméno/funkce:
............................
tech.pracovník IV - odd.inv. a spr.maj.

Vyjádření: Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele /  osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
Jméno/funkce:
...............................
náměstek pro technicku a služby

Vyjádření: Datum: Podpis:



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 2

S: Přemístění ZBZS

0: Stráž pod Ralskem

R: Změnový list č. 26
C: Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena/MJ Celkem

Náklady soupisu celkem 93 601,00
HSV Práce a dodávky HSV ..............
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ..........
17 310236241RAA Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, vč začištění kus ........ .......... ..........

SO 308 SO 308 -  KD20/B 131 - výlevka odsávání změněno na střechu místo společného potrubí s kuchyní
Díl: 97 Proráženi otvorů . ...........
38 970051165RAA Průraz střehou pro potrubí,osazení trubky, s komínkem kpl ........ . ........... . ...........

SO 001 SO 001 -  KD20/B 131 - výlevka odsávání změněno na střechu místo společného potrubí s kuchyní
PSV Práce a dodávky PSV ................
Díl: 728 VZT ..............
70 728111111ROO Doolnění čidel a řídící jednotky včetně oživeni kpl ........ .............. ..............

SO308 - KD15/B105 - chybí ovládáni vzduchotechniky 
ROZVADĚČ,Rozvodnice VE118,Jistič 2x,Napájecí zdroj 
Snímač přítomnosti IP44 2x,Snímač vlhkosti 2x,kabeláže
Montáž a oživení snímačů.Programování ŘS VZT,zaškoleni obsluhy,revize el. zařízeni .

MON Montáže ..............
Díl: M21 Elektromontáže . ...........
115 211 Ovládání soouštěni VZT SO 308 kpl ........ . ........... . ...........

SO 308 SO308 - KD15/B105 - chybí ovládáni vzduchotechniky 
Elektromontáže


